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Oursons premium avec 1 seule couleur ... 

Oursons premium 
avec 1 seule clouleur, 10 g
 oursons premium avec seulement une couleur et un goût associé
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
  Art. No. 110710010 avec de la gélatine 
 Art. No. 110711010 VEGAN avec de la pectine 



 DDM env. 500 env. 
 env. 12 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

 u

v 
x

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,31 0,29 0,23 0,20 0,17
  v 0,37 0,34 0,29 0,25 0,23
  w 0,33 0,30 0,25 0,22 0,20
  x 0,39 0,37 0,31 0,28 0,25

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons premium avec 1 seule 
couleur, 10 g
Avec de la gélatine ou VEGAN avec de la pectine : Oursons premium avec 
seulement une couleur et un goût associé, voir pages 12 – 13, en sachet  
publicitaire transparent ou blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710010  Avec de la gélatine
 v No. 110711010   VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710110 Avec de la gélatine
 v No. 11071 1 1 1 0   VEGAN avec de la pectin

DDM
u+v env. 12 mois
w+x env.   6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

 v Sachets
compos-
     tables

Maintenant  
       en version 
  VEGAN! 

Oursons premium avec 1 seule couleur ... ... classique ou VEGAN, en sachets de différentes tailles !

14

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Maintenant 
en version 

VEGAN !

 Oursons verts 
 Fruit de la passion

 Oursons transparents 
 Ananas

 Oursons jaunes 
 Citron

Garnitures
un seul goût au choic



Également
disponible
en sachets 

compostables

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Oursons premium avec 1 seule couleur ... 

Oursons premium 
avec 1 seule clouleur, 10 g
 oursons premium avec seulement une couleur et un goût associé
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
  Art. No. 110710010 avec de la gélatine 
 Art. No. 110711010 VEGAN avec de la pectine 



 DDM env. 500 env. 
 env. 12 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

 u

v 
x

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,31 0,29 0,23 0,20 0,17
  v 0,37 0,34 0,29 0,25 0,23
  w 0,33 0,30 0,25 0,22 0,20
  x 0,39 0,37 0,31 0,28 0,25

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons premium avec 1 seule 
couleur, 10 g
Avec de la gélatine ou VEGAN avec de la pectine : Oursons premium avec 
seulement une couleur et un goût associé, voir pages 12 – 13, en sachet  
publicitaire transparent ou blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710010  Avec de la gélatine
 v No. 110711010   VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710110 Avec de la gélatine
 v No. 11071 1 1 1 0   VEGAN avec de la pectin

DDM
u+v env. 12 mois
w+x env.   6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

 v Sachets
compos-
     tables

Maintenant  
       en version 
  VEGAN! 

Oursons premium avec 1 seule couleur ... ... classique ou VEGAN, en sachets de différentes tailles !

14

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Maintenant 
en version 

VEGAN !

 Oursons verts 
 Fruit de la passion

 Oursons transparents 
 Ananas

 Oursons jaunes 
 Citron

Garnitures
un seul goût au choic



Également
disponible
en sachets 

compostables

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Oursons premium 
avec 1 seule clouleur, 15 g
 oursons premium avec seulement une couleur et un goût associé
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
  Art. No. 110710011 avec de la gélatine 
 Art. No. 110711011 VEGAN avec de la pectine 

Oursons premium 
avec 1 seule clouleur, 20 g
 oursons premium avec seulement une couleur et un goût associé
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
  Art. No. 110710012 avec de la gélatine 
  Art. No. 110711012 VEGAN avec de la pectine 

 

 DDM env. 200 env. 
 env. 12 mois 100 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 15 g  ouvrés1

 DDM env. 300 env. 
 env. 12 mois 100 x 75 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 20 g  ouvrés1

u
u

v 
x

v 
x

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix   u 0,43 0,39 0,33 0,31 0,29
  v 0,48 0,45 0,39 0,37 0,34
  v 0,45 0,41 0,36 0,33 0,31
  x 0,51 0,47 0,41 0,39 0,37

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,37 0,33 0,29 0,25 0,23
  v 0,43 0,39 0,36 0,31 0,29
  w 0,39 0,36 0,31 0,28 0,25
  x 0,45 0,41 0,38 0,33 0,31

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons premium avec 1 seule 
couleur, 20 g
Avec de la gélatine ou VEGAN avec de la pectine : Oursons premium avec 
seulement une couleur et un goût associé, voir pages 12 – 13, en sachet  
publicitaire transparent ou blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710012  Avec de la gélatine
 v No. 110711012   VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710112 Avec de la gélatine
 v No. 11071 1 1 1 2   VEGAN avec de la pectin

DDM
u+v env. 12 mois
w+x env.   6 mois

env.  
100 x 75 mm,  

env. 20 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Oursons premium avec 1 seule 
couleur, 15 g
Avec de la gélatine ou VEGAN avec de la pectine : Oursons premium avec 
seulement une couleur et un goût associé, voir pages 12 – 13, en sachet  
publicitaire transparent ou blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710011  Avec de la gélatine
 v No. 110711011   VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710111 Avec de la gélatine
 v No. 11071 1 1 1 1   VEGAN avec de la pectin

DDM
u+v env. 12 mois
w+x env.   6 mois

env.  
100 x 60 mm,  

env. 15 g

200 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

 v Sachets
compos-
     tables

Oursons premium avec 1 seule couleur ... ... classique ou VEGAN, en sachets de différentes tailles !

Maintenant  
       en version 
  VEGAN! 

15

u
u

v 
x

v 
x

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix   u 0,43 0,39 0,33 0,31 0,29
  v 0,48 0,45 0,39 0,37 0,34
  v 0,45 0,41 0,36 0,33 0,31
  x 0,51 0,47 0,41 0,39 0,37

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.500 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,37 0,33 0,29 0,25 0,23
  v 0,43 0,39 0,36 0,31 0,29
  w 0,39 0,36 0,31 0,28 0,25
  x 0,45 0,41 0,38 0,33 0,31

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons premium avec 1 seule 
couleur, 20 g
Avec de la gélatine ou VEGAN avec de la pectine : Oursons premium avec 
seulement une couleur et un goût associé, voir pages 12 – 13, en sachet  
publicitaire transparent ou blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710012  Avec de la gélatine
 v No. 110711012   VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710112 Avec de la gélatine
 v No. 11071 1 1 1 2   VEGAN avec de la pectin

DDM
u+v env. 12 mois
w+x env.   6 mois

env.  
100 x 75 mm,  

env. 20 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Oursons premium avec 1 seule 
couleur, 15 g
Avec de la gélatine ou VEGAN avec de la pectine : Oursons premium avec 
seulement une couleur et un goût associé, voir pages 12 – 13, en sachet  
publicitaire transparent ou blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710011  Avec de la gélatine
 v No. 110711011   VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710111 Avec de la gélatine
 v No. 11071 1 1 1 1   VEGAN avec de la pectin

DDM
u+v env. 12 mois
w+x env.   6 mois

env.  
100 x 60 mm,  

env. 15 g

200 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

 v Sachets
compos-
     tables

Oursons premium avec 1 seule couleur ... ... classique ou VEGAN, en sachets de différentes tailles !

Maintenant  
       en version 
  VEGAN! 

15

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1) Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

... classique ou VEGAN, en sachets de différentes tailles !

 Oursons oranges 
 Orange

 Oursons rouges 
 Framboise

 Oursons bleus 
 Cassis

 

Également
disponible
en sachets 

compostables

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Les Gommes de fruits – notre incontournable !



Formes STANDARD 
de gommes de fruits 
« Football Mix », 15 g
 couleurs et goûts assortis
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc
  Art. No. 110710001 

films standards, laminage mat ou brillant
  Art. No. 110710101 

films compostables

u

 u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.600 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix   u 0,37 0,34 0,30 0,26 0,25
  v 0,39 0,37 0,32 0,29 0,28

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus 
Quantité 3.600 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,32 0,30 0,24 0,22 0,20
  v 0,34 0,32 0,26 0,24 0,22

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

    Sur notre boutique en ligne dès 3.600 pièces !     Sur notre boutique en ligne dès 3.600 pièces !

Formes STANDARD de gommes de fruits ... ... mélangés en couleur et en goût, avec gélatine !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Formes STANDARD de gommes 
de fruits, 20 g
Avec de la gélatine : Formes standards, couleurs et goûts assortis, voir pages 
16 – 17, en sachet publicitaire transparent ou blanc.

Article  u No. 110710002  films tandards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110710102  films compostables

DDM
u env. 12 mois
v env.   6 mois

env.  
100 x 75 mm,  

env. 20 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Formes STANDARD de gommes 
de fruits, 15 g
Avec de la gélatine : Formes standards, couleurs et goûts assortis, voir pages 
16 – 17, en sachet publicitaire transparent ou blanc.

Article  u No. 110710001  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110710101  films compostables

DDM
u env. 12 mois
v env.   6 mois

env.  
100 x 60 mm,  

env. 15 g

200 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

 v Sachets
compos-
     tables

 Vous avez
     le choix : 
33 formes standard  
  en 6 couleurs &  
    6 goûts assortis

19

 DDN env. 200 env. 
  env. 12 mois 100 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env.   6 mois env. 15 g  ouvrés1 
 

      Sachets 
compos- 

tables



1 à compter de la date d’approbation du BAT

Également 
disponible 

en sachets de
10 g et 20 g
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Gommes de fruits PERSONNALISÉES 
en forme, goût, couleur et choix du sachet !

Gommes de fruits 
PERSONNALISÉES, 10 g
 choisissez sur suesse-werbung.de/fr/formes  

sans frais supplémentaires d’outillage votre  
forme souhaitée ou développes avec nous votre  
forme spéciale personnalisée de gomme de fruits

 6 goûts et couleurss
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
  Art. No. 110710200 avec de la gélatine 
 Art. No. 110711200 VEGAN avec de la pectine



     Gommes de fruits 
      PERSONNALISÉES
   avec des souhaits 
     particuliers,
    sur demande, à partir 
        de 60.000 sachets

Également 
disponible 

en sachets de
10 g et 20 g

v
x

u
w

v

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité* 15.000 30.000 45.000 75.000 90.000
Prix  u 0.26 0.25 0.22 0.20 0.18
 v 0,29 0,28 0,23 0,21 0,19
 w 0,29 0,28 0,24 0,22 0,21
 x 0,31 0,30 0,25 0,23 0,22

  + 350,00 € forfaitaire, pour une personnalisation du 
goût et de la coulour de la gomme, possible à partir de 
30.000 pièces à 10 g

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1) 
Frais de moule  845,00 € fortfaitaire ou 

260,00 € fortfaitaire en cas d’annulation

*  Nous vous demandons d’adapter les exigences souhaitées aux lots de production de 150 kg, soit 150 kg, 
300 kg, 450 kg, etc. Un écart de production de + ou -10 % est inévitable et doit être accepté.

Gommes de fruits  
PERSONNALISÉES, 10 g
Choisissez suesse-werbung.de/fr/formes sans frais supplémentaires 
d’outillage votre forme souhaitée ou développes avec nous votre forme spé-
ciale personnalisée de gomme de fruits, avec de la gélatine ou VEGAN avec 
de la pectine, couleurs et goûts assortis ou personnalisés en couleur et en 
goût, en sachet publicitaire transparent ou  blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710200  avec de la gélatine
 v No. 110711200  VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710300   avec de la gélatine
 x No. 110711300  VEGAN avec de la pectine

DDM 
u + v env. 12 mois
w + x env.   6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g 3

500 
pièces / carton

env.  
15 – 20 jours ouvrés1

30 jours ouvrés2

1 à compter de la date d’approbation du BAT      2 à compter de la date d’approbation du BAT et du moule      3 Le grammage final de la forme est déterminé lors de la fabrication en fonction de la forme personnalisée

       Gommes de  
  fruits PERSONNA-
LISÉES avec goûts et 
couleurs personnali-
sés, à partir de    
     30.000 sachets

         Gommes de  
  fruits PERSONNALI-
SÉES avec des souhaits  
   particuliers, sur   
  demande, à partir de     
      60.000 sachets

 Consultez notre  
outil de recherche 

 de formes  
   de gommes de fruits ! 

   w + x
     Sachets 
compos-
     tables

Gommes de fruits PERSONNALISÉES ...

Votre logo,  
votre théme ou  
votre design ...

... le moule  
à tampon créé  
pour vous ...

... vos gommes de 
fruits personnalisées 

en termes de forme, de 
couleur et de goût

28

v
x

u
w

v

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité* 15.000 30.000 45.000 75.000 90.000
Prix  u 0.26 0.25 0.22 0.20 0.18
 v 0,29 0,28 0,23 0,21 0,19
 w 0,29 0,28 0,24 0,22 0,21
 x 0,31 0,30 0,25 0,23 0,22

  + 350,00 € forfaitaire, pour une personnalisation du 
goût et de la coulour de la gomme, possible à partir de 
30.000 pièces à 10 g

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1) 
Frais de moule  845,00 € fortfaitaire ou 

260,00 € fortfaitaire en cas d’annulation

*  Nous vous demandons d’adapter les exigences souhaitées aux lots de production de 150 kg, soit 150 kg, 
300 kg, 450 kg, etc. Un écart de production de + ou -10 % est inévitable et doit être accepté.

Gommes de fruits  
PERSONNALISÉES, 10 g
Choisissez suesse-werbung.de/fr/formes sans frais supplémentaires 
d’outillage votre forme souhaitée ou développes avec nous votre forme spé-
ciale personnalisée de gomme de fruits, avec de la gélatine ou VEGAN avec 
de la pectine, couleurs et goûts assortis ou personnalisés en couleur et en 
goût, en sachet publicitaire transparent ou  blanc.

Article  films standards, laminage mat ou brillant
 u No. 110710200  avec de la gélatine
 v No. 110711200  VEGAN avec de la pectine

 films compostables
 w No. 110710300   avec de la gélatine
 x No. 110711300  VEGAN avec de la pectine

DDM 
u + v env. 12 mois
w + x env.   6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g 3

500 
pièces / carton

env.  
15 – 20 jours ouvrés1

30 jours ouvrés2

1 à compter de la date d’approbation du BAT      2 à compter de la date d’approbation du BAT et du moule      3 Le grammage final de la forme est déterminé lors de la fabrication en fonction de la forme personnalisée

       Gommes de  
  fruits PERSONNA-
LISÉES avec goûts et 
couleurs personnali-
sés, à partir de    
     30.000 sachets

         Gommes de  
  fruits PERSONNALI-
SÉES avec des souhaits  
   particuliers, sur   
  demande, à partir de     
      60.000 sachets

 Consultez notre  
outil de recherche 

 de formes  
   de gommes de fruits ! 

   w + x
     Sachets 
compos-
     tables

Gommes de fruits PERSONNALISÉES ...

Votre logo,  
votre théme ou  
votre design ...

... le moule  
à tampon créé  
pour vous ...

... vos gommes de 
fruits personnalisées 

en termes de forme, de 
couleur et de goût

28

 DDN env. 500 env. 
 env. 12 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 – 20 jours ouvrés1 
  env. 10 g3  30 jours ouvrés2 
 

* Nous vous demandons d’adapter les exigences souhaitées aux lots de production  
de 150 kg, soit 150 kg, 300 kg, 450 kg, etc. Un écart de production de + ou -10 % est 
inévitable et doit être accepté.

Votre logo,
votre théme ou
votre design ...

... un moule à tampon
découvert dans notre
outil de recherche ...

... et adapté à vos goûts
en termes de couleur et

de saveur moulé

Thème : 
« Rugby »

1 à compter de la date d’approbation du BAT       2 à compter de la date d’approbation du BAT et du moule       3Le grammage final de la forme est déterminé lors de la fabrication en fonction de la forme personnalisée

       Gommes de fruits
       PERSONNALISÉES 
     avec goûts  
    et couleurs
    personnalisés, à partir 
     de 30.000 sachets

Consultez notre
outil de recherche

de formes
de gommes de fruits !
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

Tendances végétaliennes !

u

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix  u 0,47 0,41 0,39 0,37
    v 0,48 0,44 0,40 0,38

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix   u 0,47 0,41 0,39 0,37
  v 0,48 0,44 0,40 0,38

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Publicité végétalienne pour un style de vie végétalien !

« Baskets » VEGAN
sans gélatine (avec pectine), couleurs et goûts assortis, en sachet transparent 
ou blanc.

Article  u No. 110711022   films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110711123  films compostables

DDM
u env. 12 mois
v env.   6 mois

env.  
100 x 75 mm,  

env. 20 g

300  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Oursons XXL VEGAN
Gommes de fruits sans gélatine (avec pectine), couleurs et goûts assortis, en 
sachet transparent ou blanc. 

Article  u No. 110711020  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110711121  films compostables

DDM
u env. 12 mois
v env.   6 mois

env.  
100 x 75 mm,  

env. 20 g

300  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

   Goût : 
Orange, pomme,   
     fruit de la 
 passion, cassis,  
   fraise & pêche

  v Sachets
compos-
      tables

51

« Baskets » VEGAN
 sans gélatine (avec pectine)
 couleurs et goûts assortis
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc
  Art. No. 110711022 

films standards, laminage mat ou brillant
  Art. No. 110711123 

films compostables
 DDN env. 300 env. 
  env. 12 mois 100 x 75 mm pièces/carton 15 jours 
  env.   6 mois env. 20 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

      Sachets 
compos- 

tables


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Des gommes de fruits au coca.

Gommes de fruits – 
Bouteilles de coca
 gommes de fruits au goût de coca
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
 Art. No. 110714515 

Gommes de fruits acidulées 
coca-cerise
 gommes fruitées, sucrées, acidulées au goût de coca et de cerise
 emballées en sachet publicitaire blanc,  

laminage mat ou brillant
 Art. No. 110714523 

 DDM env. 300 env. 
 env. 12 mois 100 x 75 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 18 g  ouvrés1

 DDM env. 300 env. 
 env. 9 mois 100 x 75 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 20 g  ouvrés1

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix 0,40 0,37 0,33 0,30

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix 0,52 0,46 0,44 0,40

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Gommes de fruits – Bouteilles 
de coca 
Gommes de fruits au goût de coca, en sachet transparent ou blanc, laminage 
mat ou brillant.

Article  No. 110714515 

DDM 
env. 12 mois

env.  
100 x 75 mm, 

env. 18 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Gommes de fruits acidulées  
coca-cerise
La combinaison de la cerise fruitée et du cola sucré crée une gomme fruitée 
irrésistible. Avec sa note légèrement acidulée, nous te garantissons une expé-
rience gustative incomparable. Gommes fruitées sucrées acidulées au goût de 
coca et de cerise, en sachet blanc, laminage mat ou brillant.

Article  No. 110714523 

DDM 
env. 9 mois

env.  
100 x 75 mm, 

env. 20 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Des gommes de fruits au coca

   Votre choix :
 classique ou
 fruité-
   acidulé ?

40 Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix 0,40 0,37 0,33 0,30

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix 0,52 0,46 0,44 0,40

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Gommes de fruits – Bouteilles 
de coca 
Gommes de fruits au goût de coca, en sachet transparent ou blanc, laminage 
mat ou brillant.

Article  No. 110714515 

DDM 
env. 12 mois

env.  
100 x 75 mm, 

env. 18 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Gommes de fruits acidulées  
coca-cerise
La combinaison de la cerise fruitée et du cola sucré crée une gomme fruitée 
irrésistible. Avec sa note légèrement acidulée, nous te garantissons une expé-
rience gustative incomparable. Gommes fruitées sucrées acidulées au goût de 
coca et de cerise, en sachet blanc, laminage mat ou brillant.

Article  No. 110714523 

DDM 
env. 9 mois

env.  
100 x 75 mm, 

env. 20 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Des gommes de fruits au coca

   Votre choix :
 classique ou
 fruité-
   acidulé ?

40

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1) Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Sans sucre, avec 30 % de sucre en moins …

Oursons sans sucres
 sans sucres au sirop de maltitol
 couleurs et goûts assortis
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
 Art. No. 110711600

Oursons smarts VEGAN
 sans gélatine (avec pectine) avec fibre et 30 % de sucre en moins par 

rapport à nos gommes de fruits standards
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc,  

laminage mat ou brillant
 Art. No. 110711400 

 DDM env. 500 env. 
 env. 9 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

 DDM env. 500 env. 
 env. 9 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

u

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 0,30 0,26 0,25 0,23
  v 0,32 0,29 0,26 0,25

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1) 

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,31 0,25 0,23 0,21

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons smarts VEGAN
Gommes de fruits sans gélatine (avec pectine) avec fibre et 30 % de sucre en 
moins par rapport à nos gommes de fruits standards, couleurs et goûts assor-
tis, en sachet blanc ou transparent.

Article  u No. 110711400  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110711500 films compostables

DDM
u env. 9 mois
v env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 10 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Oursons sans sucres
Gommes de fruits sans sucres au sirop de maltitol, couleurs et goûts assortis, 
en sachet transparent ou blanc, laminage mat ou brillant. 

Article  No. 110711600 

DDM
env. 9 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Sans sucre, avec 30 % de sucre en moins …

   Goût :  
      Orange, 
pomme, poire, 
cerise, mangue  
       & cassis

  v Sachets
compos-
      tables

  Goût :  
    Framboise, 
ananas, orange, 
pomme  
         & citron

46

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1) Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 0,30 0,26 0,25 0,23
  v 0,32 0,29 0,26 0,25

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1) 

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,31 0,25 0,23 0,21

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons smarts VEGAN
Gommes de fruits sans gélatine (avec pectine) avec fibre et 30 % de sucre en 
moins par rapport à nos gommes de fruits standards, couleurs et goûts assor-
tis, en sachet blanc ou transparent.

Article  u No. 110711400  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110711500 films compostables

DDM
u env. 9 mois
v env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 10 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Oursons sans sucres
Gommes de fruits sans sucres au sirop de maltitol, couleurs et goûts assortis, 
en sachet transparent ou blanc, laminage mat ou brillant. 

Article  No. 110711600 

DDM
env. 9 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Sans sucre, avec 30 % de sucre en moins …

   Goût :  
      Orange, 
pomme, poire, 
cerise, mangue  
       & cassis

  v Sachets
compos-
      tables

  Goût :  
    Framboise, 
ananas, orange, 
pomme  
         & citron

46

u

Informations spécification produit : www.ksw24.frInformations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 0,30 0,26 0,25 0,23
  v 0,32 0,29 0,26 0,25

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1) 

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,31 0,25 0,23 0,21

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Oursons smarts VEGAN
Gommes de fruits sans gélatine (avec pectine) avec fibre et 30 % de sucre en 
moins par rapport à nos gommes de fruits standards, couleurs et goûts assor-
tis, en sachet blanc ou transparent.

Article  u No. 110711400  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110711500 films compostables

DDM
u env. 9 mois
v env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 10 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Oursons sans sucres
Gommes de fruits sans sucres au sirop de maltitol, couleurs et goûts assortis, 
en sachet transparent ou blanc, laminage mat ou brillant. 

Article  No. 110711600 

DDM
env. 9 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Sans sucre, avec 30 % de sucre en moins …

   Goût :  
      Orange, 
pomme, poire, 
cerise, mangue  
       & cassis

  v Sachets
compos-
      tables

  Goût :  
    Framboise, 
ananas, orange, 
pomme  
         & citron

46

Goût :
Framboise, 

ananas, orange, 
pomme & citron

Goût :
Orange, pomme, 

poire, cerise, 
mangue & cassis

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Également
disponible
en sachets 

compostables



9

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.200 20.100 50.100
Prix  u 0,57 0,52 0,46 0,40
  v 0,60 0,54 0,48 0,43

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

… ou VEGAN avec 80 % de sucre en moins ?Sans sucre, avec 30 % de sucre en moins …

  v Sachets
compos-
      tables

Gommes de fruits 80 % moins 
de sucre VEGAN
Gommes de fruits sans gélatine, avec fibres et 80 % de sucre en moins par 
rapport à notre gomme aux fruits traditionnelle, goûts mélangés, en sachet 
publicitaire transparent ou blanc.

Article  u No. 110714803  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110714903 films compostables

DDM
u env. 9 mois
v env. 6 mois

env.  
100 x 75 mm,  

env. 20 g

300 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

  Goût :  
fraise, framboise   
       & mûre

          80 %  
   moins de sucre  
       que nos gommes de  
  fruits traditionnelles &    
     avec des fibres  
            alimentaires

47

Gommes de fruits 
80 % moins de sucre VEGAN
 sans gélatine, avec fibres et 80 % de sucre en moins par 

rapport à notre gomme aux fruits traditionnelle
 goûts mélangés
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc
  Art. No 110714803 

films standards, laminage mat ou brillant
  Art. No. 110714903
 films compostables

 DDN env. 300 env. 
  env. 9 mois 100 x 75 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 6 mois env. 20 g  ouvrés1

… ou VEGAN avec 80 % de sucre en moins ?

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Goût :
fraise, 

framboise & 
mûre



1 à compter de la date d’approbation du BAT

      Sachets 
compos- 

tables


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

Petit snack salé pour la mi-temps !

93

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 
Prix u 0,61   0,54   0,49   0,47   0,46   
 v 0,63 0,56 0,52 0,49 0,48

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Mini bretzels salés
en provenance de la Forêt Noire, dans un sachet transparent ou blanc.

Article  u No. 110731020   films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110731021  films compostables

DDM 
u env. 4 mois
v env. 2 mois

env.  
120 x 95 mm, 

env. 8  g

100 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Les bretzels de la marque MAYKA de la Forêt Noire

  Des bretzels 
       MAYKA en 
provenance de la 
  Forêt  
    Noire !

  v Sachets
compos-
      tables

Mini bretzels salés
 en provenance de la Forêt Noire
 emballées en sachet publicitaire transparent ou blanc
  Art. No. 110731020  

films standards, laminage mat ou brillant 
 Art. No. 110731021 
films compostables

 DDN env. 100 env. 
  env. 4 mois 120 x 95 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 2 mois env. 8 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

93

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000 
Prix u 0,61   0,54   0,49   0,47   0,46   
 v 0,63 0,56 0,52 0,49 0,48

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Mini bretzels salés
en provenance de la Forêt Noire, dans un sachet transparent ou blanc.

Article  u No. 110731020   films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110731021  films compostables

DDM 
u env. 4 mois
v env. 2 mois

env.  
120 x 95 mm, 

env. 8  g

100 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Les bretzels de la marque MAYKA de la Forêt Noire

  Des bretzels 
       MAYKA en 
provenance de la 
  Forêt  
    Noire !

  v Sachets
compos-
      tables

1 à compter de la date d’approbation du BAT

      Sachets 
compos- 

tables


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Pour une pause salée ! Biscuits fabriqués en France !

92

u

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 0,49 0,43 0,38 0,36 0,33
  v 0,52 0,45 0,40 0,38 0,36

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Pour une pause salée ! Biscuits fabriqués en France !

Cocktail-Mix
Assortiment de biscuits apéritifs salés et aux graines de pavot, en sachet blanc.

Article  u No. 110731040  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110731041  films compostables

DDM
u env. 6 mois
v env. 3 mois

env.  
120 x 95 mm,  

env. 10 g

100 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

  v Sachets
compos-
      tables

Cocktail Mix
 assortiment de biscuits apéritifs salés et aux graines de pavot
 emballées en sachet publicitaire blanc
  Art. No. 110731040  

films standards, laminage mat ou brillant 
 Art. No. 110731041 
films compostables

 DDN env. 100 env. 
  env. 6 mois 120 x 95 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 3 mois env. 10 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

92

u

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 0,49 0,43 0,38 0,36 0,33
  v 0,52 0,45 0,40 0,38 0,36

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Pour une pause salée ! Biscuits fabriqués en France !

Cocktail-Mix
Assortiment de biscuits apéritifs salés et aux graines de pavot, en sachet blanc.

Article  u No. 110731040  films standards,  
laminage mat ou brillant

 v No. 110731041  films compostables

DDM
u env. 6 mois
v env. 3 mois

env.  
120 x 95 mm,  

env. 10 g

100 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

  v Sachets
compos-
      tables



1 à compter de la date d’approbation du BAT

      Sachets 
compos- 

tables


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Snack croustillant et épicé !

90

BIO

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000
Prix 0,75 0,67 0,63 0,60

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Tortilla Rolls croustillants –  
BIO & VEGAN
Chips roulées croquantes et épicées à base de maïs vegan au goût de tomate 
et paprika, emballées en sachet blanc, laminage mat ou brillant. Ingrédients 
de l’agriculture biologique contrôlée.

Article  No. 110731060 

DDM 
env. 4 mois

env.  
120 x 120 mm,  

env. 10 g

100 
pièces/carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Snack croustillant et épicé !

Croustillant
          & épicé    

Selon la  
directive européenne sur 

l’agriculture biologique, une 
certification biologique est 

requise pour la promotion et la 
vente des articles biologiques.

Tortilla Rolls croustillants – 
BIO & VEGAN
 chips roulées croquantes et épicées à base de maïs
 vegan au goût de tomate et paprika
 ingrédients de l’agriculture biologique contrôlée
 emballées en sachet publicitaire blanc,  

laminage mat ou brillant
 Art. No. 110731060

 DDM env. 100 env. 
 env. 4 mois 120 x 120 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

BIO Selon la 
directive européenne 

sur l’agriculture biologique,

une certification
biologique est requise

pour la promotion et la vente 
des articles biologiques.

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Petite collation avec les chips PRINGLES !

91

A B

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 266 532 1.026 2.508 5.016
Prix 3,63   3,29   3,02   2,78   2,67   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

MINI PRINGLES
Snack à base de pommes de terre (goût : A  original ou B  paprika) dans sa 
mini-boîte originale « Pringles » avec fermeture aromatique et banderole pu-
blicitaire personnalisée.

Article  No. 110731080

DDM
env. 6 mois

env.  
Ø 75 x 86 mm  

env. 40 g

38 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Petite collation avec les chips PRINGLES 

 PRINGLES     
 original  
       ou paprika

MINI PRINGLES
 snack à base de pommes de terre  

(goût : A  original ou B  paprika)  
 dans sa mini-boîte originale « Pringles »
 avec fermeture aromatique
 banderole publicitaire personnalisée
 Art. No. 110731080

 DDM env. 38 env. 
 env. 6 mois Ø 75 x 86 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 40 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 
  A                     B  

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Croustillant & authentique !

86 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

Knusprig in die TüTT tü e
Crurr nchc yhh intnn o the bag

Schonend gePÄPP
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 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,67 0,62 0,57 0,56

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Croustillant & authentique !

Mélange PÄX cubes de  
pomme séchés
Mélange croustillant et végétalien de fruits séchés, goût 100 % naturel, sans 
additifs, emballé en sachet aluminisé, laminage mat ou brillant. Dans la limite 
des stocks disponibles.

Article  No. 110731120

DDM
env. 12 mois

env.  
120 x 95 mm,  

env. 5 g

100  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

   100 % 
   de fruits, sans  
  le moindre  
        additif

 Grignoter malin
     sans
 culpabilité

PÄX cubes de pomme séchés
 croustillants et végétaliens,  

goût 100 % naturel
 sans additifs
 emballées en sachet publicitaire aluminisé,  

laminage mat ou brillant
 dans la limite des stocks disponibles
 Art. No. 110731120

 DDM env. 100 env. 
 env. 12 mois 120 x 95 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 5 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

86 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

Knusprig in die TüTT tü e
Crurr nchc yhh intnn o the bag

Schonend gePÄPP
XÄÄ
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Gentltt yll
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 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,67 0,62 0,57 0,56

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Croustillant & authentique !

Mélange PÄX cubes de  
pomme séchés
Mélange croustillant et végétalien de fruits séchés, goût 100 % naturel, sans 
additifs, emballé en sachet aluminisé, laminage mat ou brillant. Dans la limite 
des stocks disponibles.

Article  No. 110731120

DDM
env. 12 mois

env.  
120 x 95 mm,  

env. 5 g

100  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

   100 % 
   de fruits, sans  
  le moindre  
        additif

 Grignoter malin
     sans
 culpabilité

100 %
   de fruits –
sans le moindre

additif

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Fruits secs à grignoter !

87Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,90   0,85   0,82   0,78   0,75   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.100 10.050 20.100 50.100
Prix 0,46   0,44   0,41   0,40   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Fruits secs à grignoter !

Mélange de fruits secs
Mélange de noix (noix, cajou, noix de Brésil, amandes blanchies, noisette) et 
raisins secs en sachet aluminisé, laminage mat ou brillant.

Article  No. 110731100

DDM 

env. 6 mois
env.  

120 x 95 mm,  
env. 15 g

100  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Gaufrette napolitaine Manner
Spécialité autrichienne. Gaufrette croustillante fourrée à la crème de noisettes (82 %) 
emballée individuellement en flowpack blanc, laminage mat ou brillant. Les biscuits 
sont susceptibles de se briser. 

Article  No. 110730000 

DDM 
env. 6 mois

env.  
100 x 31 mm,  

1 pièce à env. 7,5 g

150  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

 Gaufrette
ronde Manner  
  sur demande !

Mélange de fruits secs
 mélange de noix (noix, cajou, noix de Brésil,  

amandes blanchies, noisette) et raisins secs 
 emballées en sachet publicitaire aluminisé,  

laminage mat ou brillant
 Art. No. 110731100

 DDM env. 100 env. 
 env. 6 mois 120 x 95 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 15 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Petit mais efficace !

Bonbons en chocolat M&M’S® personnalisés en mini sachet
 bonbons en chocolat « M&M’S® » personnalisables
 Choisissez jusqu’à 3 couleurs parmi les 15 couleurs 

disponibles et intégrez votre message (jusqu’à 9 lettres  
par ligne – 2 lignes maximum) et votre image ou logo  
avec un maximum de 4 personnalisations différentes  
sur 1, 2, ou 3 bonbons en chocolat.

 emballées en sachet publicitaire blanc, laminage brillant
 Remarque : Les bonbons en chocolat M&M’S® sont  

susceptibles de se briser.
 Vente de quantités intermédiaires uniquement sur demande.
 Art. No. 110734000

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

78

©

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

*  Les bonbons de chocolat coloris rouge et nuage ne sont pas disponibles en version mono. 

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 1.150 2.310 3.470 4.620 5.780 6.940 10.400
Prix 0,65 0,50 0,45 0,40 0,35 0,33 0,31

Frais compl. 49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Bonbons en chocolat M&M’S® 
personnalisés en mini sachet
Bonbons en chocolat « M&M’S® » personnalisables. Choisissez jusqu’à 3  couleurs 
parmi les 15 couleurs disponibles et intégrez votre message (jusqu’à 9 lettres  
par ligne – 2 lignes maximum) et votre image ou logo avec un maximum de  
4 personnalisations différentes sur 1, 2, ou 3 bonbons en chocolat. Condition-
nement en sachet transparent, laminé brillant et personnalisable. 
Remarque : Les bonbons en chocolat M&M’S® sont susceptibles de se briser.  
Vente de quantités intermédiaires uniquement sur demande.

Article No. 110734000

 DDM
env. 6 mois

env. 
60 x 43 mm,

env. 4 g

500 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Petit mais efficace !

vert émeraude vert pomme orange rose intensevert jaune rouge* rose tendre

version mono* ou assorti

Coloris des bonbons en chocolat

Votre message
      Votre image
   Votre logo

par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus

 DDM env. 500 env. 
 env. 6 mois 60 x 43 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 4 g  ouvrés1

Coloris des bonbons en choco
version mono* ou assorti

vert émeraude vert vert pomme rose intenserouge*orangejaune rose tendre

votre  message       
votre  image
votre  logo

1 à compter de la date d’approbation du BAT      * Les bonbons de chocolat coloris rouge et nuage ne sont pas disponibles en version mono



17

10 g de publicité gourmande et unique !

Bonbons en chocolat M&M’S® personnalisés en sachet
 bonbons en chocolat « M&M’S® » personnalisables
 Choisissez jusqu’à 3 couleurs parmi les 15 couleurs 

disponibles et intégrez votre message (jusqu’à 9 lettres  
par ligne – 2 lignes maximum) et votre image ou logo  
avec un maximum de 4 personnalisations différentes  
sur 1, 2, ou 3 bonbons en chocolat.

 emballées en sachet publicitaire blanc, laminage brillant
 Remarque : Les bonbons en chocolat M&M’S® sont  

susceptibles de se briser.
 Vente de quantités intermédiaires uniquement sur demande.
 Art. No. 110734001

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

79

©

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

*  Les bonbons de chocolat coloris rouge et nuage ne sont pas disponibles en version mono. 

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 1.850 2.310 3.230 3.700 6.000 10.250
Prix 0,91 0,84 0,78 0,71 0,64 0,57

Frais compl. 49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Bonbons en chocolat M&M’S® 
personnalisés en sachet
Bonbons en chocolat « M&M’S® » personnalisables. Choisissez jusqu’à  3  couleurs 
parmi les 15 couleurs disponibles et intégrez votre message (jusqu’à 9 lettres  
par ligne – 2 lignes maximum) et votre image ou logo avec un maximum de  
4 personnalisations différentes sur 1, 2, ou 3 bonbons en chocolat. Condition-
nement en sachet transparent, laminé brillant et personnalisable. 
Remarque : Les bonbons en chocolat M&M’S® sont susceptibles de se briser.  
Vente de quantités intermédiaires uniquement sur demande. 

Article No. 110734001

 DDM 
env. 6 mois

env. 
100 x 43 mm

env. 10 g

500 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

10 g de publicité gourmande et unique !

      Des produits    
 promotionnels 
       gourmands à 
distribuer, à insérer    
   lors de publipos- 
        tages, etc.

lilas bleu lagon nuage* galetbleu profond bleu polaire crème

version mono* ou assorti

Votre message
      Votre image
   Votre logo

par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus

 DDM env. 500 env. 
 env. 6 mois 100 x 43 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

version mono* ou assorti

lilas bleu profond bleu lagon galetcrèmenuage*bleu polaire

1 à compter de la date d’approbation du BAT      * Les bonbons de chocolat coloris rouge et nuage ne sont pas disponibles en version mono

votre  message       
votre  image
votre  logo
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La puissance de la marque de chocolat ...

 Barre nutella B-ready
Croustillant à l’extérieur, crémeux à l’intérieur.
Avec nutella B-ready, vous pouvez désormais 
déguster votre saveur de nutella préférée dans 
une gaufrette.

 Barre SNICKERS
SNICKERS – Pour ceux qui ont besoin d’une
bonne dose de satisfaction !  
La plus vendue au monde, Snickers est une barre  
savoureuse aux cacahuètes et caramel, le tout enrobé  
de chocolat craquant.

 Barre Knoppers
Quatre heures et demie de l’après-midi –  
avec la barre chocolatée de Knoppers. Tout  
simplement unique, inhabituel, une délicieuse  
barre aux noisettes. Cette barre gaufrée contient  
une crème au lait et au nougat, des éclats  
de noisettes avec un onctueux caramel, le tout 
enrobé de chocolat au lait.

 Barre chocolatée de Mars
Prends un Mars et fonce !  
La barre énergétique est composée de chocolat-malt 
enrobé avec du caramel recouvert d’un délicieux
chocolat au lait.

 Barre Hanuta
Méga croquant. Super croustillant.
Délicieusement crémeux.  
Un chocolat moelleux. Des gaufrettes croustillantes
cuites au four, des noisettes croquantes, une fine crème 
au lait et un délicieux chocolat.

 Power X System – Barre protéinée –
Chocolat noir
Hautement protéinée (16 g / barre) idéal pour le dévelop-
pement musculaire ou comme collation et alternative à la
barre chocolatée classique avec peu de sucre, les vitamines
C, E, B6, B1 et B2 pour une alimentation consciente et un
plaisir complet avec une crème à base de protéines de lait
enrobée d’un chocolat noir.



19

... pour pousser votre propre publicité !

	
	




71

u
v
y

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 240 480 720 960 2.000 4.000 8.000
Prix u 2,38   2,15   1,92   1,69   1,52   1,34   1,23   
 v 2,72   2,37   2,25   2,14   2,02   1,79   1,68   
 w 3,24   3,01   2,78   2,67   2,55   2,44   2,32   
 x 2,86   2,63   2,40   2,29   2,17   2,06   1,94   
 y 2,60   2,24   2,13   2,01   1,90   1,67   1,55   
 U 3,60   3,37   3,25   3,14   3,02   2,91   2,79   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

La puissance de la marque de chocolat ... ... pour pousser votre propre publicité !

Barres chocolatée de marque
Stimulez votre campagne publicitaire grâce à la renommée des marques de 
chocolat. Choisissez parmi 6 barres chocolatées de marques célèbres. Idéales 
comme en-cas lors d’un salon ou d’une réunion, pour les petits creux au bureau 
ou en déplacement. Dans sa version originale avec un fourreau publicitaire.

Article u  No. 110742001 Barre nutella B-ready, env. 23,6 g 
 v No. 110742002 Barre Hanuta, env. 34,5 g 
 w No. 110742003 Barre SNICKERS, env. 51,6 g
 x No. 110742004 Barre Mars, env. 45,7 g
 y No. 110742005 Barre Knoppers, env. 40,8 g
 U  No. 110742006  Power X System – Barre  protéinée 

– Chocolat noir, env. 45 g

DDM env.
        u 4 mois
v – y 3 mois
         U 6 mois

u + w – U  

env. 114 x 34 x 20 mm
v  

env. 114 x 38 x 18 mm,  
1 pièce

80 
pièces/carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Barres chocolatée de marque
 choisissez parmi 6 barres chocolatées de marques célèbres
 dans sa version originale avec un fourreau publicitaire
  Art. No. 110742001 Barre nutella B-ready, env. 23,6 g 
 Art. No. 110742002 Barre Hanuta, env. 34,5 g 
 Art. No. 110742003 Barre SNICKERS, env. 51,6 g 
 Art. No. 110742004 Barre Mars, env. 45,7 g 
 Art. No. 110742005 Barre Knoppers, env. 40,8 g 
 Art. No. 110742006 Power X System – Barre protéinée 
 – Chocolat noir, env. 45 g 

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

  DDM env. +– 80 env. 
         4 mois env. 114 x 34 x 20 mm pièces/ 20 jours  
 – 3 mois 	 carton ouvrés1 
         6 mois env. 114 x 38 x 18 mm  
  1 pièce

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Probablement la plus longue praline au monde ...

Une approche client
originale & croustillante :

bitatif.ve ? Nous avons la solution !

beau et bon, c’est ici !

rable, je le suis !

rer dans le temps !

...

rable, je le suis !

68 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 250 500 750 1.000 2.000 5.000 10.000
Prix 2,32   2,14   1,94   1,82   1,69   1,44   1,38   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

          D’autres 
produits
 de   
   sur demande

La barre Duplo – L’originale
La barre Duplo est idéale pour calmer une petite faim, c’est un moment de 
plaisir spontané. Une gaufrette légère avec une crème onctueuse et de déli-
cieuses noisettes donnent à Duplo un goût classique et très croustillant. Dans 
son emballage original avec un fourreau à fenêtre publicitaire.

Article  No. 110742000 

DDM 
env. 3 mois

env.  
113 x 23 x 12 mm,  

1 pièce, env. 18,2 g

50 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Probablement la plus longue praline au monde

La barre Duplo – L’originale
 une gaufrette légère
 avec une crème onctueuse et de délicieuses noisettes 
 dans son emballage original avec un fourreau à  

fenêtre publicitaire : « du »
 Art. No. 110742000

 DDM env. 50 env. 
 env. 3 mois   113 x 23 x 12 mm pièces/carton 20 jours 
  1 pièce at  ouvrés1 
  env. 18,2 g

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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... maintenant dans un pack de 3 !

Garnitures





69

u

v

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 210 490 700 980 1.960 4.900 9.800
Prix 3,79 3,33 3,28 3,06 2,87 2,64 2,53

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Une approche client
originale & croustillante :

bitatif.ve ? Nous avons la solution !

beau et bon, c’est ici ! 

rable, je le suis !

…

rer dans le temps !

Pack de 3 barres Duplo 
Les barres Duplo sont idéales pour calmer une petite faim, c’est un moment de 
plaisir spontané. Une gaufrette légère avec une crème onctueuse et de déli-
cieuses noisettes donnent à Duplo ce goût classique et tres croustillant. Pack 
de 3 avec un fourreau à fenêtre publicitaire : « du », avec au choix :  
u 2 x Duplo, classique et 1 x Duplo blanc ou v 1 x Duplo classique, 1 x Duplo 
blanc et 1 x Kinder chocolat dans ses emballages originaux.

Article  u No. 110741000
 v No. 110741001

DDM 
env. 3 mois

env.  
116 x 69 x 12,4 mm,  

env. u 54,6 g / v 57,4 g

70 
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

... maintenant dans un pack de 3 !

Garnitures 

Pack de 3 barres Duplo
 une gaufrette légère
 avec une crème onctueuse et de délicieuses noisettes
 pack de 3 avec un fourreau à fenêtre publicitaire : « du »
  Art. No. 110741000  

2 x Duplo classique et 1 x Duplo blanc 
 Art. No. 110741001 
1 x Duplo classique, 1 x Duplo blanc et  
1 x Kinder chocolat dans ses emballages originaux   DDM env. 70 env.  

 env. 3 mois 116 x 69 x 12,4 mm pièces/carton 20 jours 
   env. 54,6 g  ouvrés1 
   env. 57,4 g

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Bonbons Kalfany : Fabriqués en Forêt-Noire

96 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

  par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 25 50 75 100 200
Prix   u 24,89   16,78   14,89   13,65   12,39   
  v 25,47 17,35 15,47 14,23 12,96

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 500
Prix   w 12,98   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 5 kg !

Bonbons Kalfany : Fabriqués en Forêt-Noire

u À partir de 24 kg/25 kg Maxi et Mini oval 
 
   un seul goût ou assorti au choix         un seul goût au choix 

v À partir de 
24 kg/25 kg 
Maxi oval 

Citron Orange Pomme Cerise Cassis Multivitamines 
(bonbon fourré)

Glacial Menthe

Bonbons en papillote  
compostable
transparente ou blanche. Autres goûts à partir de 500 kg possible sur demande.

Article  u No. 110720100   Maxi oval (Fruit & Glacial) à partir 
de 25 kg

 v No. 110720102   Maxi oval bleu (Menthe) à partir  
de 25 kg

 w No. 110720101    Maxi spécialités à partir de 500 kg 
– un seul goût

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 20 mm,  

env. 5 g / pièce

env.  
200 pièces / kg 

5 kg / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

 
Vour recevrez nos 
bonbons en papillote 

compostable sans supplément ! Inno-
vation et savoir-faire traditionnel sont les 

secrets de ces bonbons de grande qualité is-
sus de la Forêt-Noire. A base d’ingrédients na-
turels, ces bonbons de taille mini ou maxi ont été 
fabriqués dans le respect des normes IFS Level 8. 
Dans nos délicieux bonbons, Kalfany ajoute uni-
quement des colorants naturels extraits de 

plantes et de fruits. Le concentré de jus de 
fruits de grande qualité garantit un 

arôme encore plus intense.

  Papillotes
compos-
      tables

un seul goût 
au choix

Bonbons 
en papillote compostable
 en papillote compostable transparente ou blanche
  Art. No. 110720100  

Maxi oval (Fruit & Glacial) à partir de 25 kg
  Art. No. 110720102  

Maxi oval bleu (Menthe) à partir de 25 kg
  Art. No. 110720101  

Maxi spécialités à partir de 500 kg – un seul goût

  DDM env. 200 pièces/kg env.  
 env. 18 mois 60 x 20 mm 5 kg/carton 15 jours 
  env. 5 g/pièce  ouvés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 À partir de 24 kg/25 kg Maxi et Mini oval
un seul goût ou assorti au choix un seul goût au choix un seul goût 

au choix

Citron Orange Pomme

 À partir de 
24 kg/25 kg 
Maxi oval

GlacialCassisCerise Multivitamines 
(bonbon fourré)

Menthe







Papillotes 
compostables

1 à compter de la date d’approbation du BAT

96 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

  par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 25 50 75 100 200
Prix   u 24,89   16,78   14,89   13,65   12,39   
  v 25,47 17,35 15,47 14,23 12,96

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 500
Prix   w 12,98   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 5 kg !

Bonbons Kalfany : Fabriqués en Forêt-Noire

u À partir de 24 kg/25 kg Maxi et Mini oval 
 
   un seul goût ou assorti au choix         un seul goût au choix 

v À partir de 
24 kg/25 kg 
Maxi oval 

Citron Orange Pomme Cerise Cassis Multivitamines 
(bonbon fourré)

Glacial Menthe

Bonbons en papillote  
compostable
transparente ou blanche. Autres goûts à partir de 500 kg possible sur demande.

Article  u No. 110720100   Maxi oval (Fruit & Glacial) à partir 
de 25 kg

 v No. 110720102   Maxi oval bleu (Menthe) à partir  
de 25 kg

 w No. 110720101    Maxi spécialités à partir de 500 kg 
– un seul goût

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 20 mm,  

env. 5 g / pièce

env.  
200 pièces / kg 

5 kg / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

 
Vour recevrez nos 
bonbons en papillote 

compostable sans supplément ! Inno-
vation et savoir-faire traditionnel sont les 

secrets de ces bonbons de grande qualité is-
sus de la Forêt-Noire. A base d’ingrédients na-
turels, ces bonbons de taille mini ou maxi ont été 
fabriqués dans le respect des normes IFS Level 8. 
Dans nos délicieux bonbons, Kalfany ajoute uni-
quement des colorants naturels extraits de 

plantes et de fruits. Le concentré de jus de 
fruits de grande qualité garantit un 

arôme encore plus intense.

  Papillotes
compos-
      tables

un seul goût 
au choix
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Plein de saveurs authentiques !

97Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 24 52 76 100 200
Prix   u 32,52   20,35   17,65   16,51   13,58   
  v 33,10 20,93 18,23 17,09 14,16

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 500
Prix   w 11,81   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 24 52 76 100 200
Prix   u 38,09   25,16   23,30   22,10   19,22   

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 500
Prix   w 22,18   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Plein de saveurs authentiques !

w À partir de 500 kg : Maxi et mini spécialités 
 
  un seul goût au choix 

Les bienfaisants !
Eucalyptus-menthol

Pour Noël !
Vin chaud (article saisonnier)

Bonbons en flowpack
 transparent ou blanc, laminage brillant. Autres goûts à partir de 500 kg pos-
sible sur demande.

Article  u No. 110720200  Maxi oval (Fruit & Glacial) à partir 
de 24 kg

 v No. 110720202   Maxi oval bleu (Menthe) à partir  
de 24 kg

 w No. 110720201  Maxi spécialités à partir de 500 kg 
– un seul goût

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 28 mm,  

env. 5 g / pièce

env.  
200 pièces / kg 

4 kg / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Mini-Bonbons en flowpack
 transparent ou blanc, laminage brillant. Autres goûts à partir de 500 kg pos-
sible sur demande.

Article  u No. 110720300 Mini oval à partir de 24 kg
 w No. 110720301  Mini spécialités à partir de 500 kg 

– un seul goût

DDM 
env. 18 mois

env.  
45 x 24 mm  

env. 2 g / pièce

env.  
500 pièces / kg 

4 kg / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Bonbons 
en flowpack
 transparent ou blanc, laminage brillant
  Art. Nr. 110720200  

Maxi oval (Fruit & Glacial) à partir de 24 kg
  Art. Nr. 110720202  

Maxi oval bleu (Menthe) à partir de 24 kg
  Art. Nr. 110720201  

Maxi spécialités à partir de 500 kg – un seul goût

  DDM env. 200 pièces/kg env.  
 env. 18 mois 60 x 28 mm 4 kg/carton 15 jours 
  env. 5 g/pièce  ouvés1 
    

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 À partir de 500 kg : Maxi et Mini spécialités
un seul goût au choix

Les bienfaisants ! 
Eucalyptus-menthol

Pour Noël ! 
Vin chaud (article saisonnier)





1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Le fournisseur d’energie n° 1 !

109Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par kg et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 25 50 75 100 200 500
Prix 25,74   17,80   15,93   14,69   13,43   12,27   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Bonbons de DEXTRO ENERGY*
Bonbons énergisants fourrés au dextrose avec de la vitamine C, un seul goût – 
citron, en  papillote compostable transparente ou blanche.

Article  No. 110720150 

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 20 mm,  

env. 4,6 g / pièce

210 pièces / kg
1 kg / sachet
5 kg / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Le fournisseur d’energie n° 1 !

 
 
 

Le dextrose est donc idéal lorsqu’il 
faut facilement et rapidement fournir 

des performances de pointe dans les do-
maines du sport, des études ou du travail. 
Une dose supplémentaire d’énergie** pour 
le cerveau, les muscles et bien sûr ton mes-

sage publicitaire !
**La vitamine C contribue à un métabolisme énergé-

tique normal. Une alimentation variée et équilibrée 
et un mode de vie sain sont importants.

  Plein de saveur,   
      fourrés à la  
dextrose    
   avec vitamine C

*contient des glucides

  Papillotes
compostables

Bonbons de DEXTRO ENERGY*
 Bonbons énergisants fourrés au dextrose avec de la vitamine C, 

un seul goût – citron
 en papillote compostable transparente ou blanche
 Art. No. 110720150 

  DDM env. 200 pièces/kg env.  
 env. 18 mois 60 x 20 mm 5 kg/carton 15 jours 
  env. 5 g/pièce  ouvés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT       *contient des glucides

Papillotes 
compostables

Plein de saveur,
fourrés à la
dextrose

avec vitamine C
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

Energie pour votre publicité !

104

u

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 30.000 40.000
Prix    u 0,22 0,18 0,16 0,15 0,14
    v 0,18 0,15 0,14 0,13 0,11

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

DEXTRO ENERGY*
Pastilles de dextrose en flowpack.

Article  u No. 110750100 papier blanc
 v No. 110750101  films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage mat 
ou brillant

DDM
u env.   9 mois
v env. 18 mois

env.  
u 68 x 35 mm 

 v 60 x 35 mm,  
1 pièce, env. 5,75 g

1.000  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Energie pour votre publicité !

 
Notre cerveau a be-
soin de grandes quantités 
de dextrose. En effet, il ab-

sorbe plus de la moitié du dextrose présent dans 
notre corps. En situation de stress, cela peut même aller 

jusqu’à 90 %. Cependant le cerveau seul n’est pas en mesure 
de faire ne serait-ce que de petites ré serves de glucose. Cet 

apport de glucose n’est réalisé que par le sang et le foie. Les 
grands concurrents sont les muscles. Avec l’effort physique, leurs 
besoins augmentent rapidement. Contrairement au cerveau, les 
musclent eux peuvent stocker du glucose sous une forme spé-
ciale pour leurs propres besoins. Le dextrose, en comparaison 

avec d’autres nutriments que nous consommons habituel-
lement, une fois ingéré, passe rapidement dans le sang. 

Le dextrose est donc idéal lorsqu’il faut facilement 
et rapidement fournir des performances de 

pointe dans les domaines du sport, des 
études ou du travail.

*contient des glucides

En sachet
de Papier

DEXTRO ENERGY*
 pastilles de dextrose
 en flowpack
  Art. No. 110750100  

papier blanc
  Art. No. 110750101  

films (transparent ou blanc) & couleurs standards,  
laminage mat ou brillant

 DDM DDM 1.000 env. 
      9 mois  68 x 35 mm pièces/carton 15 jours  
   18 mois  60 x 35 mm  ouvrés1 
  env. 5,75 g

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

104

u

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 30.000 40.000
Prix    u 0,22 0,18 0,16 0,15 0,14
    v 0,18 0,15 0,14 0,13 0,11

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

DEXTRO ENERGY*
Pastilles de dextrose en flowpack.

Article  u No. 110750100 papier blanc
 v No. 110750101  films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage mat 
ou brillant

DDM
u env.   9 mois
v env. 18 mois

env.  
u 68 x 35 mm 

 v 60 x 35 mm,  
1 pièce, env. 5,75 g

1.000  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Energie pour votre publicité !

 
Notre cerveau a be-
soin de grandes quantités 
de dextrose. En effet, il ab-

sorbe plus de la moitié du dextrose présent dans 
notre corps. En situation de stress, cela peut même aller 

jusqu’à 90 %. Cependant le cerveau seul n’est pas en mesure 
de faire ne serait-ce que de petites ré serves de glucose. Cet 

apport de glucose n’est réalisé que par le sang et le foie. Les 
grands concurrents sont les muscles. Avec l’effort physique, leurs 
besoins augmentent rapidement. Contrairement au cerveau, les 
musclent eux peuvent stocker du glucose sous une forme spé-
ciale pour leurs propres besoins. Le dextrose, en comparaison 

avec d’autres nutriments que nous consommons habituel-
lement, une fois ingéré, passe rapidement dans le sang. 

Le dextrose est donc idéal lorsqu’il faut facilement 
et rapidement fournir des performances de 

pointe dans les domaines du sport, des 
études ou du travail.

*contient des glucides

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT       *contient des glucides
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Dextrose – avec vous partout !

La version publicitaire 
 dans la

mini-tour publicitaire 
entièrement personnalisée !

à partir de 3,09 € /pièce
Tirage à 10.000 pièces
Art. No. 110776002

Quantité minimum : 500 pièces 
 à partir de 6,26 € /pièce

”

105Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000
Prix 0,11 0,09 0,08 0,07 0,06

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

    par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 500 1.000 2.000 5.000 10.000
Prix  3,07   2,54   2,08   1,80   1,63   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 5.000 pièces !

*contient des glucides

Mini-DEXTRO ENERGY*
Mini pastille de dextrose (goût : cassis) en flowpack blanc ou transparent, 
laminage brillant.

Article  No. 110750000 

DDM
env. 18 mois

env.  
45 x 24 mm,  

1 pièce, env. 1,5 g

2.000  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT. *contient des glucides

Dextrose – avec vous partout !

Mini-cube publicitaire
Mini carton blanc en forme de cube, garni. Dans la limite de stocks disponibles. 
Rempli de 5 pastilles de dextrose de DEXTRO ENERGY* sous cellophane trans-
parent.

Article No. 110775020

DDM
env. 12 mois

env.  
35,5 x 35,5 x 37,5 mm,  
5 pièces, env. 5,75 g 

par pièce

100  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

       Autres
variantes de 
garnitures 
    à la page 141  

Mini-cube publicitaire  
DEXTRO ENERGY* 
 mini carton blanc en forme de cube, garni
 rempli de 5 pastilles de dextrose de DEXTRO ENERGY*
 sous cellophane transparent
 Art. No. 110775020 

  DDM env. 100 approx.  
 env. 12 mois 35,5 x 35,5 x 37,5 mm pièces/carton 15 jours 
  5 pièces  ouvrés1 
  env. 5,75 g par pièce

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT       *contient des glucides
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Le petit mot doux.

110 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 1.080 2.040 3.000 5.040 10.080 20.040
Prix 1,02   0,70   0,64   0,60   0,49   0,47   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Carte à croquer DEXTRO ENERGY*
Carte pliée avec perforation pratique et impression personnalisée recto et 
verso. Avec 1 pastille de dextrose de DEXTRO ENERGY* sous cellophane trans-
parent.

Article   No. 110773020

DDM
env. 12 mois

fermé :  
env. 69 x 90 x 12 mm

ouvert :  
env. 150 x 90 mm,  
1 pièce, env. 5,75 g

120  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Le petit mot doux.

1 à compter de la date d’approbation du BAT. *contient des glucides

          Avec 
perforation 
   pour séparer la   
 face frontale

       Autres
variantes de
garnitures  
    aux pages  
       142 – 143  

Card à croquer 
DEXTRO ENERGY* 
 carte pliée avec perforation pratique et impression  

personnalisée recto et verso
 avec 1 pastille de dextrose de DEXTRO ENERGY*
 sous cellophane transparent
 Art. No. 110773020 

  DDM ferme : 120 env.  
 env. 12 mois env. 69 x 90 x 12 mm pièces/carton 15 jours 
  ouvert :  ouvrés1 
  env. 150 x 90 mm 
  1 pièce, env. 5,75 g

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

      Avec
perforation
   pour séparer 
la face frontale

1 à compter de la date d’approbation du BAT       *contient des glucides
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Dextrose pour petits et grands !

108

u v w

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 240 480 990 1.980 4.980
Prix 3,54   3,02   2,59   2,01   1,64   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Dextrose pour petits et grands !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Barre de DEXTRO ENERGY*
14 tablettes de dextrose énergisantes dans leur emballage d’origine 
 personnalisé avec un fourreau.

Article  u No. 110750200 goût orange + vitamine C
 v No. 110750201  goût tropical IMMUNE FIT 

+ 10 vitamines
 w No. 110750202  goût tropical SPORT 3 vitamines  

+ magnésium

DDM
env. 12 mois

env.  
92 x 28 x 18 mm, 
1 pièce, env. 47 g

30  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Garnitures 
un seul goût au choix

 
 

 
Une barre pleine d’ENERGY. 

Pas une seule, mais plusieurs énergies – 
c’est ce que contiennent nos barres DEX-

TRO ENERGY*. Ici, 14 tablettes de dextrose 
disponibles en 3 versions différentes, sont 
conditionnées dans leur emballage d’ori-
gine et personnalisées avec un fourreau 

publicitaire. 

*contient des glucides

Barre de DEXTRO ENERGY* 
 14 tablettes de dextrose énergisantes 

dans leur emballage d’origine
 personnalisé avec un fourreau
  Art. No. 110750200 

goût orange + vitamine C 
 Art. No. 110750201 
goût tropical IMMUNE FIT + 10 vitamines 
 Art. No. 110750202 
goût tropical SPORT + 3 vitamines + magnésium 
 

  DDM env. 30 env.  
 env. 12 mois 92 x 28 x 18 mm pièces/carton 15 jours 
  1 pièce, env. 47 g  ouvrés1 
  

  

un seul goût au choix

Garnitures

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT       *contient des glucides
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DEXTRO ENERGY* pour la route !

À positionner 
dans le porte- 

gobelet
de la voiture

111Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 500 1.000 2.000 3.000 5.000
Prix   4,85   4,51   4,26   4,05   3,87   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

DEXTRO ENERGY* pour la route !

Canette publicitaire  
DEXTRO ENERGY*
Canette en platique, réutilisable contenant des mini-pastilles de dextrose au 
parfum de cassis de la marque DEXTRO ENERGY*, personnalisable avec une 
banderole publicitaire. À positionner dans le porte-gobelet de la voiture ou à 
glisser dans le sac à main.

Article  No. 110765600

DDM
env. 18 mois

env.  
Ø 51 x 87 mm,  

env. 65 g

50  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT

 
 
 

Publicité gourmande  
pour la route ! 

Pratique, réutilisable et avec beaucoup de 
contenu, cette canette peut prétendre au 
prix promotionnel ! Idéalement rangée dans 
le sac à main et dans la voiture à portée de 

main dans le porte-gobelet, votre publi-
cité reste toujours dans le champ de 

vision du client.

*contient des glucides

   Une source  
      d’énergie au
    cassis !

   À positionner 
dans le porte-
   gobelet 
     de la voiture

Canette publicitaire 
DEXTRO ENERGY* 
 canette en platique
 réutilisable contenant des mini-pastilles de dextrose 

au parfum de cassis de la marque DEXTRO ENERGY*
 personnalisable avec une banderole publicitaire
 à positionner dans le porte-gobelet de la voiture  

ou à glisser dans le sac à main
 Art. No. 110765600   DDM env. 50 env.  

 env. 18 mois Ø 51 x 87 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 65 g  ouvrés1  
    

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT       *contient des glucides
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Une énergie qui fond sur la langue !

112 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,37   0,32   0,29   0,26   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Sucette de dextrose Frigeo
emballée individuellement sous feuille blanc, laminage mat ou brillant.  
Bâtonnet inséré en biais dans la sucette. Goût : fraise.

Article  No. 110752000 

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 60 mm,  

1 pièce, env. 7,5 g

500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Une énergie qui fond sur la langue !

Sucette de dextrose Frigeo 
 goût : fraise 
 emballée individuellement
 sous feuille blanc, laminage mat ou brillant
 bâtonnet inséré en biais dans la sucette
 Art. No. 110752000

  DDM env. 500 env.  
 env. 18 mois 60 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  1 pièce, env. 7,5 g  ouvrés1  
 

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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The childhood memory for your promotion!

114 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 30.000 50.000
Prix 0,23 0,18 0,17 0,16 0,15

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Poudre effervescente  
Ahoj en sachet PAPIER
Poudre effervescente à diluer dans de l’eau. Goût : reine des bois ou framboise 
– un seul goût. Dans un sachet en papier blanc.

Article  No. 110752200

DDM
env. 9 mois

env.  
75 x 60 mm,  

env. 4 g

1.000  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Un produit original pour votre publicité !

un seul goût au choix

Reine des bois Framboise

En sachet
de Papier

Poudre effervescente Ahoj 
en sachet PAPIER 
 goût : reine des bois ou framboise – un seul goût
 dans un sachet en papier blanc
 Art. No. 110752200 

  DDM env. 1.000 env.  
 env. 9 mois 75 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 4 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

un seul goût au choix

Reine des bois Framboise

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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mentos – Stay fresh!

BA



122

u

BA

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix    u 0,32   0,29   0,24   0,21   0,18   
    v 0,30 0,26 0,22 0,18 0,16

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   u Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

mentos Duo
en sachet.  
Goût : A  Classic Mint ou B  Classic Fruit Mix (fraise, orange, citron)

Article  u No. 110751101   papier blanc
 v No. 110751100   films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage mat 
ou brillant

DDM
u env.  9 mois 
v env. 18 mois

env. 
u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm,  

2 pièces, env. 2,8 g 
par pièce

 500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

mentos – Stay fresh!

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

mentos Duo 
 en sachet 
 goût :
 A  Classic Mint our 

B  Classic Fruit Mix (fraise, orange, citron)
  Art. No. 110751101
 papier blanc
  Art. No. 110751100
 films (transparent ou blanc) & couleurs standards,  

laminage mat ou brillant

 DDM env. 500 env.
    9 mois  85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  18 mois  75 x 60 mm  ouvrés1 
   2 pièce, env. 2,8 g 
  par pièce

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)



122

u

BA

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix    u 0,32   0,29   0,24   0,21   0,18   
    v 0,30 0,26 0,22 0,18 0,16

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   u Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

mentos Duo
en sachet.  
Goût : A  Classic Mint ou B  Classic Fruit Mix (fraise, orange, citron)

Article  u No. 110751101   papier blanc
 v No. 110751100   films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage mat 
ou brillant

DDM
u env.  9 mois 
v env. 18 mois

env. 
u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm,  

2 pièces, env. 2,8 g 
par pièce

 500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

mentos – Stay fresh!

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Pastille douce fruitée et acidulée !



124

u

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,25 0,22 0,20 0,18
           v 0,23 0,18 0,16 0,15

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   v Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

Pastille douce fruitée et acidulée !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Cool Ice
Pastilles, env. 1,6 kcal par pastille, ovales 13 x 10 mm, sans sucres, en sachet. 
Goût : fruité et acidulé.

Article  u No. 110753001 papier blanc
 v No. 110753000  films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage mat 
ou brillant

DDM
u env.   9 mois
v env. 18 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 5 g

500  
pièces / carton

env.  
15–20 jours  

ouvrés1

 
 
 

Ces pastilles originales, douces au 
palais, à la fois fruitées et acidulées 

offrent une expérience agréable. Elles sont 
parfaitement adaptées pour amplifier les 
messages publicitaires axés sur le dyna-
misme. Avec seulement 1,6 kilocalories, 
cette pastille sans sucre est indéniable-

ment légère et pleine de vitalité !

Un goût à la fois 
       fruité et
  acidulé !

   Sans  
      sucres

En sachet
de Papier

Cool Ice 
 pastilles sans sucres
 goût : fruité et acidulé
 env. 1,6 kcal par pastille
 ovales 13 x 10 mm
  Art. No. 110753001
 papier blanc
  Art. No. 110753000
 films (transparent ou blanc) & couleurs standards,  

laminage mat ou brillant

 DDM env. 500 env.
    9 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 – 20 jours 
  18 mois env. 5 g  ouvrés1 
 

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)



124

u

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,25 0,22 0,20 0,18
           v 0,23 0,18 0,16 0,15

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   v Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

Pastille douce fruitée et acidulée !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Cool Ice
Pastilles, env. 1,6 kcal par pastille, ovales 13 x 10 mm, sans sucres, en sachet. 
Goût : fruité et acidulé.

Article  u No. 110753001 papier blanc
 v No. 110753000  films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage mat 
ou brillant

DDM
u env.   9 mois
v env. 18 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 5 g

500  
pièces / carton

env.  
15–20 jours  

ouvrés1

 
 
 

Ces pastilles originales, douces au 
palais, à la fois fruitées et acidulées 

offrent une expérience agréable. Elles sont 
parfaitement adaptées pour amplifier les 
messages publicitaires axés sur le dyna-
misme. Avec seulement 1,6 kilocalories, 
cette pastille sans sucre est indéniable-

ment légère et pleine de vitalité !

Un goût à la fois 
       fruité et
  acidulé !

   Sans  
      sucres

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Le chewing-gum va toujours !

125

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000
Prix    u 0,28 0,23 0,20 0,18
    v 0,25 0,22 0,18 0,16

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   u Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

Chewing-gum Duo
sans sucres, goût : menthe, dans un sachet.

Article  u No. 110754001  papier blanc
 v No. 110754000   films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage  
mat ou brillant

DDM
u env.  9 mois 
v env. 12 mois

env. 
 u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm, 

2 pièces, env. 1,4 g  
par pièce

 500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Le chewing-gum va toujours !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

Chewing-gum Duo 
 sans sucres
 goût : menthe
  Art. No. 110754001
 papier blanc
  Art. No. 110754000
 films (transparent ou blanc) & couleurs standards,  

laminage mat ou brillant  DDM env. 500 env.
    9 mois  85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  12 mois  75 x 60 mm  ouvrés1 
   2 pièce, env. 1,4 g 
  par pièce

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)



125

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000
Prix    u 0,28 0,23 0,20 0,18
    v 0,25 0,22 0,18 0,16

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

u

   u Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

Chewing-gum Duo
sans sucres, goût : menthe, dans un sachet.

Article  u No. 110754001  papier blanc
 v No. 110754000   films (transparent ou blanc) &  

couleurs standards, laminage  
mat ou brillant

DDM
u env.  9 mois 
v env. 12 mois

env. 
 u 85 x 60 mm
v 75 x 60 mm, 

2 pièces, env. 1,4 g  
par pièce

 500  
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Le chewing-gum va toujours !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier



1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Fraîchement tic complètement tac !

120 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,36 0,30 0,25 0,23 0,22

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

tic tac FRESH MINT  
en sachet PAPIER
à l’arôme de menthe, de Ferrero, en sachet de papier blanc.

Article  No. 110756001

DDM 
env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 3 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Fraîchement tic complètement tac !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

tic tac FRESH MINT 
en sachet PAPIER 
 à l’arôme de menthe
 de Ferrero
 en sachet de papier blanc
 Art. No. 110756001

  DDM env. 500 env.  
 env. 6 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 3 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

120 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,36 0,30 0,25 0,23 0,22

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

tic tac FRESH MINT  
en sachet PAPIER
à l’arôme de menthe, de Ferrero, en sachet de papier blanc.

Article  No. 110756001

DDM 
env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 3 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Fraîchement tic complètement tac !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Fraîchement tic complètement tac !

120 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,36 0,30 0,25 0,23 0,22

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

tic tac FRESH MINT  
en sachet PAPIER
à l’arôme de menthe, de Ferrero, en sachet de papier blanc.

Article  No. 110756001

DDM 
env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 3 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Fraîchement tic complètement tac !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

tic tac FRESH MINT 
en sachet PAPIER 
 à l’arôme de menthe
 de Ferrero
 en sachet de papier blanc
 Art. No. 110756001

  DDM env. 500 env.  
 env. 6 mois 85 x 60 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 3 g  ouvrés1

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

120 Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,36 0,30 0,25 0,23 0,22

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 500 pièces !

tic tac FRESH MINT  
en sachet PAPIER
à l’arôme de menthe, de Ferrero, en sachet de papier blanc.

Article  No. 110756001

DDM 
env. 6 mois

env.  
85 x 60 mm, 

env. 3 g

500 
pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

Fraîchement tic complètement tac !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Petites barres, gros effet publicitaire !

Barre à la menthe
 composée de plusieurs pastilles emballées  

dans un papier aluminium argenté
 enroulées dans un fourreau blanc
 Art. No. 110755000

Barre de dextrose
 goût: citron
 composée de plusieurs pastilles emballées  

dans un papier aluminium argenté
 enroulées dans un fourreau blanc
 Art. No. 110755001

 DDM env. 100 env. 
 env. 18 mois 60 x 15 x 10 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

 DDM env. 100 env. 
 env. 18 mois 60 x 15 x 10 mm pièces/carton 20 jours 
  env. 10 g  ouvrés1

121Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,45   0,36   0,31   0,30   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Petites barres, gros effet publicitaire !

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Barre à la menthe
composée de plusieurs pastilles emballées dans un papier aluminium  
argenté, puis enroulées dans un fourreau blanc.

Article  No. 110755000

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 15 x 10 mm,  

env. 10 g

100  
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1 Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1) Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

107Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix 0,43   0,33   0,29   0,28   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

1 à compter de la date d’approbation du BAT.

Barre de dextrose
goût: citron, composée de plusieurs pastilles emballées dans un papier alumi-
nium argenté, puis enroulées dans un fourreau blanc.

Article  No. 110755001 

DDM
env. 18 mois

env.  
60 x 15 x 10 mm,  

env. 10 g

100  
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Petites barres, gros effet publicitaire !

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Black or White?

133

w

u

w

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 504 1.008 2.016 3.024 5.004
Prix u 2,90   2,60   2,42   2,29   2,25   
 v 2,83   2,53   2,36   2,22   2,18   
 w 3,68   3,45   3,22   2,99   2,76   

Epreuve 105,00 € par couleur, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne en blanc dès 1 pièces !

w pastilles Pulmoll
(citron vert-menthe, cardamome- 
orange, fruits rouges avec açai), 
sans sucres, avec stévia* et  
vitamin C, préservent vos dents**, 
DDM env. 18 mois

1 à compter de la date d’approbation du BAT *avec édulcorant de stéviol glycosides à l’extrait de plante de stévia

Garnitures

u bonbons menthe  
citroné Kalfany 
DDM env. 18 mois

**contiennent de l’isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents

Boîte « Black or White »
en métal, noire ou blanche brillante, ronde, réutilisable, avec fermeture à 
témoin d’inviolabilité.

Article  u No. 110764000  
 v No. 110764001  
 w No. 110764002 

DDM   
env. 18 mois

env.  
 Ø 76 x 27 mm,  

env. 60 g

36  
pièces / carton

env. 15 jours 
ouvrés1

 Le classique
    de la boîte en   
  noir et blanc

 Noir ou blanc ?

v bonbons aux fruits  
Kalfany  
(citron, orange, cassis),  
candissage à sec, DDM  
env. 18 mois

Boîte « Black or White »
 en métal, noire ou blanche brillante
 ronde
 réutilisable
 avec fermeture à témoin d’inviolabilité
  Art. No. 110764000
  Art. No. 110764001
  Art. No. 110764002 

  DDM env. 36 env.  
 env. 18 mois Ø 76 x 27 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 60 g  ouvrés1

Epreuve   105,00 € par couleur, sur demande 
Frais compl.                   49,00 € par correction (si données pas 1:1)



Garnitures

 bonbons menthe
citroné Kalfany
DDM env. 18 mois

 bonbons aux fruits
Kalfany
(citron, orange, cassis),
candissage à sec, 
DDM env. 18 mois

 pastilles Pulmoll
(citron vert-menthe, cardamome-
orange, fruits rouges avec açai),
sans sucres, avec stévia* et  
vitamin C, préservent vos dents**,
DDM env. 18 mois

Le
classique

de la boîte en 
noir et blanc

133

w

u

w

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 504 1.008 2.016 3.024 5.004
Prix u 2,90   2,60   2,42   2,29   2,25   
 v 2,83   2,53   2,36   2,22   2,18   
 w 3,68   3,45   3,22   2,99   2,76   

Epreuve 105,00 € par couleur, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne en blanc dès 1 pièces !

w pastilles Pulmoll
(citron vert-menthe, cardamome- 
orange, fruits rouges avec açai), 
sans sucres, avec stévia* et  
vitamin C, préservent vos dents**, 
DDM env. 18 mois

1 à compter de la date d’approbation du BAT *avec édulcorant de stéviol glycosides à l’extrait de plante de stévia

Garnitures

u bonbons menthe  
citroné Kalfany 
DDM env. 18 mois

**contiennent de l’isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents

Boîte « Black or White »
en métal, noire ou blanche brillante, ronde, réutilisable, avec fermeture à 
témoin d’inviolabilité.

Article  u No. 110764000  
 v No. 110764001  
 w No. 110764002 

DDM   
env. 18 mois

env.  
 Ø 76 x 27 mm,  

env. 60 g

36  
pièces / carton

env. 15 jours 
ouvrés1

 Le classique
    de la boîte en   
  noir et blanc

 Noir ou blanc ?

v bonbons aux fruits  
Kalfany  
(citron, orange, cassis),  
candissage à sec, DDM  
env. 18 mois

1 à compter de la date d’approbation du BAT        *avec édulcorant de stéviol glycosides à l’extrait de plante de stévia      **contiennent de l’isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents
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Le best-seller parmi nos boîtes …

bleu métallique rouge métallique orange brillant jaune brillant vert brillant blanc brillant argenté brillant doré brillant argenté mat noir mat blanc mat

 Art. No. 110763000 
bonbons aux fruits XS-Kalfany 
(citron, orange, fraise), 
candissage à sec, env. 16 g 
DDM env. 18 mois

 Art. No. 110763001 
pastilles à la menthe 
sans sucres, rondes Ø 7 mm, 
env. 18 g, DDM env. 18 mois 

 Art. No. 110763002 
tic tac FRESH MINT 
de Ferrero, env. 18 g, 
DDM env. 9 mois

 Art. No. 110763003 
pastilles Pulmoll 
(citron vert-menthe, cardamome- 
orange, fruits rouges avec açai),  
sans sucres, avec stévia* et 
vitamin C, préservent vos dents**, 
env. 16 g, DDM env. 18 mois

 Art. No. 110763004 
pastilles Cool Ice 
sans sucres, ovales 13 x 10 mm, 
env. 18 g 
DDM env. 9 mois

 Art. No. 110763005 
pastilles à la menthe stévia* 
sans sucres au stévia*, 
rondes Ø 9 mm, env. 18 g, 
DDM 18 mois



130

v 
x 
y
U

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’estampage exclus
Quantité 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Prix u 1,92 1,77 1,67 1,60 1,55
 v 1,97 1,82 1,70 1,63 1,57
 w 2,32 2,17 2,07 2,00 1,94
 x 2,40   2,25   2,15   2,08   2,02   
 y 2,00 1,85 1,75 1,68 1,63
 U 1,97 1,82 1,71 1,64 1,60

Outil d’estampage  250 € forfaitaire
Echantillon 105,00 € forfaitaire, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Prix u 1,60   1,45   1,34   1,28   1,23   
 v 1,68   1,53   1,41   1,34   1,29   
 w 1,99   1,84   1,74   1,67   1,61   
 x 2,05   1,90   1,79   1,72   1,67   
 y 1,69   1,54   1,44   1,37   1,32   
 U 1,60   1,45   1,34   1,28   1,23   

Epreuve 105,00 € par couleur, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   v–y Sur notre boutique en ligne en blanc dès 150 pièces !

Le best-seller parmi nos boîtes …

1 à compter de la date d’approbation du BAT 2 à compter de la date d’approbation des données d’estampage

Boîte XS
en métal avec 11 différents coloris de boîtes et 6 garnitures, réutilisable, avec 
fermeture à témoin d’inviolabilité. Dans la limite des stocks disponibles.

Article  u No. 110763000, 16 g x No. 110763003, 16 g
 v No. 110763001, 18 g y No. 110763004, 18 g
 w No. 110763002, 18 g U No. 110763005, 18 g

voir les  
garnitures

env.  
Ø 50 x 16 mm,  
env. 16 – 18 g

150  
pièces / carton

env. 15 jours 
ouvrés1

Boîte XS estampée
en métal avec 11 différents coloris de boîtes et 6 garnitures, réutilisable, avec 
fermeture à témoin d’inviolabilité. Dans la limite des stocks disponibles.

Article  u No. 110763500, 16 g x No. 110763503, 16 g
 v No. 110763501, 18 g y No. 110763504, 18 g
 w No. 110763502, 18 g U No. 110763505, 18 g

voir les  
garnitures

env.  
Ø 50 x 16 mm,  
env. 16 – 18 g

150  
pièces / carton

env.  
15 – 20 jours 

ouvrés2

Boîte XS  
doré brillant,  
garniture : u

Boîte XS  
noir mat,  
garniture : x

Boîte XS  
jaune brillant,  
garniture : V

Exemples de personnalisation

    Boîte
               XS

  Boîte XS
    estampée

Boîte XS 
 en métal avec 11 différents coloris
 6 garnitures, réutilisable
 avec fermeture à témoin d’inviolabilité
 dans la limite des stocks disponibles

  voir les env. 150 env.  
 garnitures Ø 50 x 17 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 16 – 18 g  ouvrés1

	
	
	
	

Epreuve    105,00 € par couleur, sur demande 
Frais compl.                    49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Coloris des boîtes XS et estampées

Garnitures

1 à compter de la date d’approbation du BAT        *avec édulcorant de stéviol glycosides à l’extrait de plante de stévia      **contiennent de l’isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents

130

v 
x 
y
U

Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’estampage exclus
Quantité 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Prix u 1,92 1,77 1,67 1,60 1,55
 v 1,97 1,82 1,70 1,63 1,57
 w 2,32 2,17 2,07 2,00 1,94
 x 2,40   2,25   2,15   2,08   2,02   
 y 2,00 1,85 1,75 1,68 1,63
 U 1,97 1,82 1,71 1,64 1,60

Outil d’estampage  250 € forfaitaire
Echantillon 105,00 € forfaitaire, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Prix u 1,60   1,45   1,34   1,28   1,23   
 v 1,68   1,53   1,41   1,34   1,29   
 w 1,99   1,84   1,74   1,67   1,61   
 x 2,05   1,90   1,79   1,72   1,67   
 y 1,69   1,54   1,44   1,37   1,32   
 U 1,60   1,45   1,34   1,28   1,23   

Epreuve 105,00 € par couleur, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   v–y Sur notre boutique en ligne en blanc dès 150 pièces !

Le best-seller parmi nos boîtes …

1 à compter de la date d’approbation du BAT 2 à compter de la date d’approbation des données d’estampage

Boîte XS
en métal avec 11 différents coloris de boîtes et 6 garnitures, réutilisable, avec 
fermeture à témoin d’inviolabilité. Dans la limite des stocks disponibles.

Article  u No. 110763000, 16 g x No. 110763003, 16 g
 v No. 110763001, 18 g y No. 110763004, 18 g
 w No. 110763002, 18 g U No. 110763005, 18 g

voir les  
garnitures

env.  
Ø 50 x 16 mm,  
env. 16 – 18 g

150  
pièces / carton

env. 15 jours 
ouvrés1

Boîte XS estampée
en métal avec 11 différents coloris de boîtes et 6 garnitures, réutilisable, avec 
fermeture à témoin d’inviolabilité. Dans la limite des stocks disponibles.

Article  u No. 110763500, 16 g x No. 110763503, 16 g
 v No. 110763501, 18 g y No. 110763504, 18 g
 w No. 110763502, 18 g U No. 110763505, 18 g

voir les  
garnitures

env.  
Ø 50 x 16 mm,  
env. 16 – 18 g

150  
pièces / carton

env.  
15 – 20 jours 

ouvrés2

Boîte XS  
doré brillant,  
garniture : u

Boîte XS  
noir mat,  
garniture : x

Boîte XS  
jaune brillant,  
garniture : V

Exemples de personnalisation

    Boîte
               XS

  Boîte XS
    estampée
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 Art. No. 110765020 
pastilles à la menthe 
sans sucres, rondes Ø 7 mm, 
env. 10 g, DDM env. 12 mois 

 Art. No. 110765021 
bonbons aux fruits XS-Kalfany 
(citron, orange, fraise), 
candissage à sec, 
 env. 13 g, DDM env. 9 mois

 Art. No. 110765022 
tic tac FRESH MINT 
de Ferrero, 
env. 15 g, DDM env. 9 mois

 Art. No. 110765023 
Jelly Beans 
20 goûts assortis, 
env. 15 g,  
DDM env. 6 mois

 Art. No. 110765024  
chewing gum 
sans sucres, goût : menthe, 
env. 15 g, DDM env. 4 mois

 Art. No. 110765025 
bonbons en chocolat coloré 
Les bonbons en chocolat peuvent  
se briser lors du conditionnement ! 
env. 16 g, DDM env. 4 mois

... désormais entièrement en papier !

129

u 
y

u  
v 
w 
y

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 600 1.050 2.100 5.100 10.050
Prix u 3,28   2,99   2,76   2,64   2,53   
 v 3,39   3,10   2,87   2,76   2,64   
 w 3,39   3,10   2,87   2,76   2,64   
 x 3,51   3,22   2,99   2,87   2,76   
 y 3,33   3,05   2,82   2,70   2,59   
 U 3,56   3,33   3,10   2,99   2,76   

Epreuve 105,00 € par couleur, sur demande
Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Boîte XS – désormais entièrement en papier !

u pastilles à  
la menthe
sans sucres,  
rondes Ø 7 mm,  
DDM env. 12 mois

v bonbons aux 
fruits XS-Kalfany  
(citron, orange, 
fraise), candissage 
à sec, DDM  
env. 9 mois

y chewing gum
sans sucres,  
goût : menthe,  
DDM env. 4 mois

Garnitures

         Aprés  
   consommation,
entièrement  
  recyclable  
  dans la poubelle  
         à papier !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

Boîte en papier XS
Einfin, elle est là : l’alternative au papier sans plastique – entièrement en 
PAPIER. Boîte publicitaire en papier blanc avec 6 variantes de contenu, ronde, 
réutilisable, avec fermeture avec témoin d’inviolabilité. Dans la limite des 
stocks disponibles.

Article  u No. 110765020, 10 g x No. 110765023, 15 g
 v No. 110765021, 13 g y No. 110765024, 15 g
 w No. 110765022, 15 g U No. 110765025, 16 g

voir les  
garnitures

env.  
Ø 50 x 20 mm,  
env. 10 – 16 g

150  
pièces / carton

env. 15 jours 
ouvrés1

U bonbons en  
chocolat coloré
Les bonbons en chocolat 
peuvent se briser lors  
du conditionnement !  
DDM env. 4 mois

w tic tac  
FRESH MINT  
de Ferrero,  
DDM env. 9 mois

x Jelly Beans
20 goûts assortis, 
DDM env. 6 mois

Emballé
en papier

Boîte en papier XS 
 boîte publicitaire en papier blanc
 l’alternative au papier sans plastique –  

entièrement en PAPIER
 6 garnitures, réutilisable
 avec fermeture avec témoin d’inviolabilité
 dans la limite des stocks disponibles

  voir les env. 150 env.  
 garnitures Ø 50 x 20 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 10 – 16 g  ouvrés1

	
	

	
	
	
	

Epreuve   105,00 € par couleur, sur demande 
Frais compl.                   49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Garnitures



Aprés 
consommation, 
entiérement 
recyclable

dans la poubelle 
à papier !

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Fruity & Crunchy !



99

u

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,33 0,30 0,28 0,25 0,24
  v 0,31 0,26 0,25 0,24 0,23

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Jelly Beans
Petites fèves dragéifiées en assortiment : ananas, banane, poire, myrtille, 
mûre, coca, fraise, pamplemousse, cerise, kiwi, noix de coco, orange, fruit de la 
passion, pêche, framboise acidulée, pomme acidulée, cheesecake aux fraises, 
caramel, vanille et citron ; au choix en sachet conventionnel ou en papier.

Article  u No. 110724001 papier blanc
 v No. 110724000 films (transparent ou blanc) &  
   couleurs standards, laminage mat 

ou brillant

DDM
env.  

u 4 mois 
v 6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Fruity & Crunchy !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

En sachet
de Papier

Jelly Beans 
 petites fèves dragéifiées
 en assortiment : ananas, banane, poire, myrtille, mûre,  

coca, fraise, pamplemousse, cerise, kiwi, noix de coco, 
orange, fruit de la passion, pêche, framboise acidulée, 
pomme acidulée, cheesecake aux fraises, caramel,  
vanille et citron

  Art. No. 110724001
 papier blanc
  Art. No. 110724000
 films (transparent ou blanc) & couleurs standards, 

laminage mat ou brillant

 DDM env. 500 env.
  4 mois 85 x 60 mm pièces/carton 20 jours 
  6 mois env. 10 g  ouvrés1 
 

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)



99

u

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,33 0,30 0,28 0,25 0,24
  v 0,31 0,26 0,25 0,24 0,23

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Jelly Beans
Petites fèves dragéifiées en assortiment : ananas, banane, poire, myrtille, 
mûre, coca, fraise, pamplemousse, cerise, kiwi, noix de coco, orange, fruit de la 
passion, pêche, framboise acidulée, pomme acidulée, cheesecake aux fraises, 
caramel, vanille et citron ; au choix en sachet conventionnel ou en papier.

Article  u No. 110724001 papier blanc
 v No. 110724000 films (transparent ou blanc) &  
   couleurs standards, laminage mat 

ou brillant

DDM
env.  

u 4 mois 
v 6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Fruity & Crunchy !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Fruity & Crunchy !



99

u

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,33 0,30 0,28 0,25 0,24
  v 0,31 0,26 0,25 0,24 0,23

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Jelly Beans
Petites fèves dragéifiées en assortiment : ananas, banane, poire, myrtille, 
mûre, coca, fraise, pamplemousse, cerise, kiwi, noix de coco, orange, fruit de la 
passion, pêche, framboise acidulée, pomme acidulée, cheesecake aux fraises, 
caramel, vanille et citron ; au choix en sachet conventionnel ou en papier.

Article  u No. 110724001 papier blanc
 v No. 110724000 films (transparent ou blanc) &  
   couleurs standards, laminage mat 

ou brillant

DDM
env.  

u 4 mois 
v 6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Fruity & Crunchy !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

En sachet
de Papier

Jelly Beans 
 petites fèves dragéifiées
 en assortiment : ananas, banane, poire, myrtille, mûre,  

coca, fraise, pamplemousse, cerise, kiwi, noix de coco, 
orange, fruit de la passion, pêche, framboise acidulée, 
pomme acidulée, cheesecake aux fraises, caramel,  
vanille et citron

  Art. No. 110724001
 papier blanc
  Art. No. 110724000
 films (transparent ou blanc) & couleurs standards, 

laminage mat ou brillant

 DDM env. 500 env.
  4 mois 85 x 60 mm pièces/carton 20 jours 
  6 mois env. 10 g  ouvrés1 
 

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)



99

u

u

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix   u 0,33 0,30 0,28 0,25 0,24
  v 0,31 0,26 0,25 0,24 0,23

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   u Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Jelly Beans
Petites fèves dragéifiées en assortiment : ananas, banane, poire, myrtille, 
mûre, coca, fraise, pamplemousse, cerise, kiwi, noix de coco, orange, fruit de la 
passion, pêche, framboise acidulée, pomme acidulée, cheesecake aux fraises, 
caramel, vanille et citron ; au choix en sachet conventionnel ou en papier.

Article  u No. 110724001 papier blanc
 v No. 110724000 films (transparent ou blanc) &  
   couleurs standards, laminage mat 

ou brillant

DDM
env.  

u 4 mois 
v 6 mois

env.  
85 x 60 mm,  

env. 10 g

500  
pièces / carton

env.  
20 jours  
ouvrés1

Fruity & Crunchy !

1 à compter de la date d’approbation du BAT

En sachet
de Papier

1 à compter de la date d’approbation du BAT
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Garnitures

 24 bonbons en chocolat coloré 
Les bonbons en chocolat peuvent se briser  
lors du conditionnement ! 
env. 18 g, DDM env. 6 mois

 24 pastilles Pulmoll aux fruits 
sans sucres avec stévia* et vitamin C, préserve vos dents**, 
citron vert-menthe, orange-cardamome, fruits rouges avec açai 
assortis ou un seul goût, env. 28 g, DDM env. 18 mois

 24 SKITTLES® Fruity Candy 
(fraise, pomme verte, raisin, citron,  
orange, goûts assortis), 
env. 26 g, DDM env. 6 mois

24 contacts publicitaires à croquer.







 Sans sucres, 
      au stévia* 

  

145

v

u

vv

w

w 

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 1,15   0,99   0,95   0,90   0,87   0,85   
 v 1,14   0,98   0,94   0,88   0,86   0,84   
 w 1,06   0,90   0,86   0,80   0,78   0,76   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Blister évènementiel
sous emballage fraîcheur préservant la saveur, transparent, opercule  
couleur argentée effet métallisé.

Article u No. 110770200  24 bonbons en chocolat coloré, 
env. 18 g

 v No. 110770201  24 pastilles Pulmoll aux fruits,  
env. 28 g

 w No. 110770210  24 SKITTLES® Fruity Candy,  
env. 26 g

voir les 
garnitures

u env.  
113 x 77 x 7 mm 

v+w env.  
113 x 77 x 10 mm, 

24 pièces

u 200  
v+w 140  

pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

24 contacts publicitaires à croquer.

u 24 bonbons en chocolat coloré
Les bonbons en chocolat peuvent 
se briser lors du conditionnement !  
DDM env. 6 mois

v 24 pastilles Pulmoll aux fruits
sans sucres avec Stévia* et vitamin C, préserve vos dents**, 
Citron vert-menthe, orange-cardamome, fruits rouges avec 
açai assortis ou un seul goût, DDM env. 18 mois

w 24 SKITTLES® Fruity Candy 
(fraise, pomme verte, raisin, citron, orange, 
goûts assortis), DDM env. 6 mois

1 à compter de la date d’approbation du BAT.     * avec édulcorant de Stéviol glycosides à l’extrait de plante de Stévia      **contiennent de l'isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents

Garnitures  

 v Sans sucres,  
         au
    stévia*

Blister évènementiel 
 sous emballage fraîcheur préservant la saveur
 transparent, opercule couleur argentée effet métallisé
  Art. No. 110770200  24 bonbons en chocolat coloré 
 Art. No. 110770201  24 pastilles Pulmoll aux fruits

  Art. No. 110770210  24 SKITTLES® Fruity Candy

  voir les env.  200 env.  
 garnitures        113 x 77 x   7 mm + 140 15 jours 
  + 113 x 77 x 10 mm pièces/carton ouvrés1 
  24 pièces

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

145

v

u

vv

w

w 

Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 1.000 3.000 5.000 10.000 20.000 50.000
Prix  u 1,15   0,99   0,95   0,90   0,87   0,85   
 v 1,14   0,98   0,94   0,88   0,86   0,84   
 w 1,06   0,90   0,86   0,80   0,78   0,76   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

   Sur notre boutique en ligne dès 1.000 pièces !

Blister évènementiel
sous emballage fraîcheur préservant la saveur, transparent, opercule  
couleur argentée effet métallisé.

Article u No. 110770200  24 bonbons en chocolat coloré, 
env. 18 g

 v No. 110770201  24 pastilles Pulmoll aux fruits,  
env. 28 g

 w No. 110770210  24 SKITTLES® Fruity Candy,  
env. 26 g

voir les 
garnitures

u env.  
113 x 77 x 7 mm 

v+w env.  
113 x 77 x 10 mm, 

24 pièces

u 200  
v+w 140  

pièces / carton

env.  
15 jours  
ouvrés1

24 contacts publicitaires à croquer.

u 24 bonbons en chocolat coloré
Les bonbons en chocolat peuvent 
se briser lors du conditionnement !  
DDM env. 6 mois

v 24 pastilles Pulmoll aux fruits
sans sucres avec Stévia* et vitamin C, préserve vos dents**, 
Citron vert-menthe, orange-cardamome, fruits rouges avec 
açai assortis ou un seul goût, DDM env. 18 mois

w 24 SKITTLES® Fruity Candy 
(fraise, pomme verte, raisin, citron, orange, 
goûts assortis), DDM env. 6 mois

1 à compter de la date d’approbation du BAT.     * avec édulcorant de Stéviol glycosides à l’extrait de plante de Stévia      **contiennent de l'isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents

Garnitures  

 v Sans sucres,  
         au
    stévia*

1 à compter de la date d’approbation du BAT        *avec édulcorant de stéviol glycosides à l’extrait de plante de stévia      **contiennent de l’isomalt à la place du sucre et contribuent ainsi à la préservation de la minéralisation des dents
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1 à compter de la date d’approbation du BAT

Une
personnali- 

sation totale
de votre tenue 

de sport !

Des sportifs mignons en tenue d’entreprise ou de club ...

Profite de 
nos nombreux
modèles de 

motifs sportifs !

Lapin de Pâques en chocolat 
MAXI
 figurine creuse en chocolat au lait, min. 30 % de cacao
 emballée individuellement sous feuille d’aluminium
 entièrement personnalisable 
 dans la limite des stocks disponibles
 Art. No. 110791001

163Remarques importantes sur l’impression et le traitement des commandes à partir de la page 165

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 480 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216
Prix 2,85   2,39   2,28   1,82   1,70   1,59   

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Les lapins de Pâques en tenue d’entreprise.

Lapin de Pâques en chocolat MAXI
Figurine creuse en chocolat au lait, min. 30 % de cacao, emballée individuelle-
ment sous feuille d’aluminium. Dans la limite des stocks disponibles.  

Article  No. 110791001

DDM
env. 6 mois

env.  
45 x 150 x 40 mm,  
1 pièce, env. 40 g

24  
pièces / carton

env.  
15 – 20 jours  

ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT  Cacao Fairtrade : le bilan de masse est utilisé pour correspondre au volume acheté aux conditions Fairtrade : info.fairtrade.net/sourcing    

   Avec cacao    
     certifié
 Fairtrade  

          Dès 
480 pièces ! 

Entièrement
 personnalisable !

Profite de 
nos nombreux

modèles de 
motifs sportifs !

  DDM env. 24 env.  
 env. 6 mois 45 x 150 x 40 mm pièces/carton 15 – 20 jours 
  1 pièce, env. 40 g  ouvrés1 
  

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

     Cacao Fairtrade : le bilan de masse est  
     utilisé pour correspondre au volume acheté aux 
     conditions Fairtrade : info.fairtrade.net/sourcing
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1 à compter de la date d’approbation du BAT

... en tant que Père Noël, également en VEGAN !

MAXI-Schoko-Weihnachtsmann
 figurine creuse en chocolat au lait, min. 30 % de cacao
 emballée individuellement sous feuille d’aluminium
 entièrement personnalisable 
 dans la limite des stocks disponibles
 Art. No. 110785101

57Informations spécification produit : www.ksw24.fr

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 480 1.008 1.920 3.072 4.608 9.216
Prix 2,98  2,52  2,40  1,94  1,83  1,71  

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

 par pièce et motif en € – Frais d’impression inclus
Quantité 480 1.008 1.920 3.072 4.608
Prix 3,55  3,21  2,98  2,75  2,52  

Frais compl.  49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Le Père Noël personnalisé à l’effigie de sociétés 

Père Noël en chocolat MAXI
Figurine creuse en chocolat au lait, min. 30 % de cacao, emballée individuelle-
ment sous feuille d’aluminium. Dans la limite des stocks disponibles.  

Article  No. 110785101

DDM
env. 6 mois

env.  
50 x 130 x 30 mm,  
1 pièce, env. 40 g

24  
pièces / carton

env.  
15–20 jours  

ouvrés1

1 à compter de la date d’approbation du BAT  Cacao Fairtrade : le bilan de masse est utilisé pour correspondre au volume acheté aux conditions Fairtrade : info.fairtrade.net/sourcing

          Dès 
480 pièces ! 

  Cacao certifié
  Fairtrade  

Père Noël MAXI en chocolat  
VEGAN
Figurine creuse en chocolat végétalien, min 37 % de cacao, emballée indivi-
duellement sous feuille d’aluminium. Dans la limite de stocks disponisbles.  

Article  No. 110785110

DDM
env. 6 mois

env.  
50 x 130 x 30 mm,  
1 pièce, env. 50 g

24  
pièces / carton

sur demande

Profitez de 
nos nombreux 
modèles de  

motifs sportifs !

  DDM env. 24 env.  
 env. 6 mois 50 x 130 x 30 mm pièces/carton 15 – 20 jours 
  1 pièce, env. 40 g  ouvrés1 
  

Frais compl.                49,00 € par correction (si données pas 1:1)

Les Pères Noël 
sont désormais 
disponibles en 

chocolat
vegan !

Profite de 
nos nombreux
modèles de 

motifs sportifs !

     Cacao Fairtrade : le bilan de masse est  
     utilisé pour correspondre au volume acheté aux 
     conditions Fairtrade : info.fairtrade.net/sourcing

Une
personnali- 

sation totale
de votre tenue 

de sport !
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1 à compter de la date d’approbation du BAT

Joyeux Noël sportif !

Pièce emboutie 
en mono-matériau

100 %  recyclable 
et fabriquée avec 

des matières 
recyclées !

24 motifs 
de football

différents

 12 motifs 
de sport
différents



Calendrier de l’avent – sport
 calendrier mural et de table, format vertical ou horizontal
 garni de Chocolat au Lait Premium, min. 35 % de cacao
 24 fenêtre avec pièce emboutie rigide en mono-matériau 

100 % recyclable
  Art. No. 110780052 

Calendrier football en chocolat 
avec 24 motifs différents 
 Art. No. 110780053 
Calendrier sport en chocolat 
avec 12 motifs différents

u v

u

Details of product labelling: www.ksw24.eu

 €/piece and motif – incl. printing costs
Quantity 250 500 1,000 2,000 3,000 5,000 10,000
Prices  5.33  4.83  4.57  4.25  4.07  3.82  3.44  

Author’s corrections 95.00 € lump sum for each further corrections
Contract proof 100.00 € lump sum on request

Mailable Single Carton
No. 110783000, 0.65 €/piece 

Carton, flat lying – or via individual shipping from us  
straight to your customer, see shipping details on page 67.

As individual  
as you are!

Send us your self-designed, personal  
Advent calendar motif or choose one  

design out of more than 100 motif templates

according to our data specification and 
receive your very own personalised  

Advent calendar from just  
250 pieces!

Sport Advent Calendar
Wall and Table Calendar, optionally in vertical or horizontal format, filled with 
Premium Milk Chocolate, minimum 35 % cocoa, stable deep-drawn sections 
made of 100 % recyclable mono-material with recycled content,  3 x glued, 
24 doors.  

Article  u  No. 110780052 Football Chocolate Advent  
Calendar with 24 different Football Shapes

 v  No. 110780053 Sport Chocolate Advent  
Calendar with 12 different Sport Shapes

best before
approx. 

6 months

approx.  
348 x 248 x 11 mm, 

approx. 75 g

50
pieces/
carton

approx.  
15 working  

days1

1 after artwork approval

24 different Football Shapes 12 different Sport Shapes

Perfect for clubs & sponsors!

 Fairtrade cocoa: mass balance is used to match Fairtrade sourcing. Visit info.fairtrade.net/sourcing

      From 
250 pieces!

Filling options

Our own 
Premium
Milk Chocolate   

Recipe

10

Epreuve couleur    100,00 € forfaitaire sur demande 
Frais compl.                    95,00 € par correction (si données pas 1:1)

  DDM env. 50 env.  
 env. 6 mois 348 x 248 x 11 mm pièces/carton 15 jours 
  env. 75 g  ouvrés1 
    

     Cacao Fairtrade : le bilan de masse est  
     utilisé pour correspondre au volume acheté aux 
     conditions Fairtrade : info.fairtrade.net/sourcing

Veuillez noter nos produits 
certifiés FSC® !

Notre propre 
recette du 

Chocolat au Lait

Premium


